

**ANTONIO ZAVALA FUNTSA:
AGIRI PROFESIONALAK:
BILDUMAGINTZA:
SOINUDUN GRABAZIOAK**

**FONDO ANTONIO ZAVALA:
DOCUMENTOS PROFESIONALES:
COLECCIONES:
GRABACIONES SONORAS**



A LOTEA “BOANTZAV”

KODEA	IZENBURUA	DATA	EDUKIA
BOANTZAV 001A	Bertsolari Gazteen Txapelketa goiza A (66' 28'')	1962/01/06, Donostia	1-Kantuan: Joxe Migel Iztueta "Lazkao Txiki", Joxe Agirre, Jesus Basoarte "Zumai", Jose Luis Lekuona "Lexoti", Bizente Mugika, Txomin Garmendia, Koxme Lizaso, Kaxiano Ibargure
BOANTZAV 001B	Bertsolari Gazteen Txapelketa goiza B (37' 29'')	1962/01/06, Donostia	2-Bigarren fasearen jarraipena: Lazkao Txiki, Joxe Agirre, Lexoti eta Garmendia, 3-Finalerako sailkatuak: Joxe Agirre eta Lexoti, 4-Txapeldun: Lexoti
BOANTZAV 002A	Bertsolari Gazteen Txapelketa arratsaldea A (64' 57'')	1962/01/06, Donostia	1-Kantuan: Basarri, Xalbador, Uztapide eta Azpillaga, 2-Euskatzaindiako norbaiten hitzak
BOANTZAV 002B	Bertsolari Gazteen Txapelketa arratsaldea B (1' 41'')	1962/01/06, Donostia	2-Euskatzaindiako norbaiten hitzak
BOANTZAV 003A	Hainbat bertso eta kantari 1 A (32' 34'')		Serapio Mendizabal, Agustin Mendizabal eta Martin Larrañaga. Hainbat doinu eta bertso sorta. Grabaketaren amaieran neska bat ageri da poema erlijiosoak errezitatzen eta ondoren kantu erlijiosoak daude
BOANTZAV 003B	Hainbat bertso eta kantari 1 B (32' 38'')		Hainbat kantu koroek eta kantatuak. Diskoetatik hartutako grabaketak dirudite. Amaierako bi minututan sermoi edo hitzaldi moduko bat dago
BOANTZAV 004A	Hainbat bertso eta kantari 2 A (33' 55'')		Lehen 11 minutuak oso kalitate txarreko grabaketa. 11:40tik aurrera primeran entzuten da. Hainbat bertso sorta kantatzen dira. 26:40tik aurrera hitzaldi edo sermoi bat dago.
BOANTZAV 004B	Hainbat bertso eta kantari 2 B (33' 56'')		Eliza eta moral kontuez ari dira hainbat hizlari

BOANTZAV 005A	Hainbat bertso eta kantari 3 A (15' 20'')		Hainbat doinu eta bertso sorta. Kalitate txarreko grabaketa, azpian lehendik zegoen grabaketa entzuten da.
BOANTZAV 005B	Hainbat bertso eta kantari 3 B (6' 44'')		Hainbat doinu eta bertso sorta. Kalitate txarreko grabaketa, azpian lehendik zegoen grabaketa entzuten da.
BOANTZAV 006A	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1962 A (128' 01'')	1962/12/30, Donotia, Astoria Zinema	Goizeko saioa: Xalbador, Mattin, Arozamena, Zabaleta, Lopategi, Azpillaga, Mitxelena, Lazkao Txiki, Basarri, Uztapide. Kuriosoak dira irratiz ari den hizlariaren espainolezko komentarioak eta publizitate kuñak tarteka.
BOANTZAV 006B	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1962 B (122' 10'')	1962/12/30, Donotia, Astoria Zinema	Arratsaldeko saioa: Basarri, Uztapide, Xalbador, Lazkao Txiki. Txistulariak epaileek erabakitzen zuten artean. Kuriosoak dira irratiz ari den hizlariaren espainolezko komentarioak
BOANTZAV 007A	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1965 A (84' 30'')	1965/01/01	Arratsaldeko saioa: Xalbador, Lazkao Txiki, Mattin, Mitxelena. 56:26etik aurrera Uztapide eta Lazkao Txiki
BOANTZAV 007B	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1965 B (84' 35'')	1965/01/01	Goizeko saioa: Juan Mugartegi, Migel Arozamena, Txomin Garmendia, Andres Narbarte, Lazkao Txiki, Xalbador, Mattin, Mitxelena, Lopategi
BOANTZAV 008A	Hainbat bertso eta kantari 4 A (37' 32'')		Hainbat doinu eta bertso sorta. 13:10etik aurrera bertso saio bat dago
BOANTZAV 008B	Hainbat bertso eta kantari 4 B (37' 34'')		Bertso saioaren jarraipena
BOANTZAV 009A	Hainbat bertso eta kantari 5 A (40' 47'')		Hainbat doinu eta bertso sorta. Tartean Mikela Elizegi "Pello Errota"ren alaba. Juan Mari Lekuonak hainbat kontu kontatzen ditu.
BOANTZAV 009B	Hainbat bertso eta kantari 5 B (40' 46'')		Hainbat doinu eta bertso sorta. Ondoren BOANTZAV 008A grabaketan ageri diren bertsoak batzuk daude berriz. Grabaketak

			jarraitzen du.
BOANTZAV 010A	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1967 1 A (40' 26'')	1967/05/04, Tolosa	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1967: Lehen partea. Kantuan: Pedro Aizpurua "Lilibere", Santiago Zabala, Jose Luis Gorrotxagegi, Txomin Garmendia, Franzisko Etxeberria, Koxme Lizaso, Fermin Muñoa, Nikolas Zendoia, Jose Intxausti
BOANTZAV 010B	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1967 1 B (41' 21'')	1967/05/04, Tolosa	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1967: Bigarren partea. Pedro Aizpurua "Lilibere", Santiago Zabala, Jose Luis Gorrotxagegi, Txomin Garmendia, Franzisko Etxeberria, Koxme Lizaso, Fermin Muñoa, Nikolas Zendoia, Jose Intxausti
BOANTZAV 011A	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1967 2 A (35' 57'')	1967/05/04, Tolosa	Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 1967: Hirugarren partea. Pedro Aizpurua "Lilibere", Santiago Zabala, Jose Luis Gorrotxagegi, Txomin Garmendia, Franzisko Etxeberria, Koxme Lizaso, Fermin Muñoa, Nikolas Zendoia, Jose Intxausti
BOANTZAV 011B	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1967 1 (41' 06'')	1967/06/11	Goizeko saioa: Juan Lopategi, Juan Mugartegi, Migel Arozamena, Bautista Madariaga, Txomin Garmendia, Jose Luis Gorrotxategi, Xalbador, Mattin
BOANTZAV 012A	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1967 2 A (36' 00'')	1967/06/11	Goizekoaren amaiera. Juan Lopategi, Juan Mugartegi, Migel Arozamena, Bautista Madariaga, Txomin Garmendia, Jose Luis Gorrotxategi, Xalbador, Mattin. Arratsaldekoan Lazkao Txiki inkorporatzen da, Lopategi, Xalbador eta Gorrotxategiren kontra.
BOANTZAV 012B	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1967 2 B (35' 22'')	1967/06/11	Arratsaldeko saioaren jarraipena. Lazkao Txiki, Lopategi, Xalbador eta Gorrotxategi.
BOANTZAV 013A	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1967 3 A (36' 08'')	1967/06/11	Arratsaldeko saioaren jarraipena: Lazkao Txiki, Lopategi, Xalbador eta Gorrotxategi. Txistuak Xalbadorri, zati bat moztuta dagoela dirudi. Finala: Xalbador eta Uztapide.
BOANTZAV 013B	Euskal Herriko Bertsolari Txapelketa 1967 3 B (28' 08'')	1967/06/11	Finalaren jarraipena: Xalbador eta Uztapide

BOANTZAV 014	Bertsoak 1 (8' 36'')		Bertso sorta bat da, ez dakigu nor den kantuan. San Antonio egunez jarriak eta Uztapide eta Lasarte aipatzen dira. Agian hauen bertsoak dira, baina ez dira beraiek kantatzen.
BOANTZAV 015	Hainbat bertso eta kantari 6 (4' 30'')		Bertsoak, ez dakigu nor diren kantuan
BOANTZAV 016	Hainbat bertso eta kantari 7 (1' 53'')		Bertsoak, ez dakigu nor diren kantuan.
BOANTZAV 017A	Bertsolari Txapelketa, ez dago daturik A (41' 06'')		Usurbil aipatzen da, baina ezin dugu ziur esan non den. Etxeberria, Muñoa, Garmendia, Gorrotxategi
BOANTZAV 017B	Bertsolari Txapelketa, ez dago daturik B (40' 56'')		Usurbil aipatzen da, baina ezin dugu ziur esan non den. Gorrotxategi, Xalbador, Garmendia, Arozamena, Mugartegi, Madariaga
BOANTZAV 018A	Amatxo 1 A (41' 10'')		Amatxo esaten dion emakume bati Antonio Zavalak egindako elkarrizketa. 12:00 minututik aurrera beste pertsona bati ageri da kontuak esaten. 12:56etik aurrera irratinobela moduko bat ageri da. 14:34tik aurrera berriro ageri da lehengo emakumea
BOANTZAV 018B	Amatxo 1 B (41' 01'')		Amatxo esaten dion emakume bati Antonio Zavalak egindako elkarrizketa.
BOANTZAV 019A	Amatxo 2 A (24' 16'')		Lehen minutuan pertsona bat ageri da txistu egiten eta kantuan. Ondoren Amatxo esaten dion emakume bati Antonio Zavalak egindako elkarrizketa. Zati batzuetan azpitik abiadura mantsoko grabaketa baten pusketak entzuten dira. 12:23 etik aurrera mantsoago da: Hitzaldi bat da, ezezaguna zaigun gizon batek egina.
BOANTZAV 019B	Amatxo 2 B (14' 50'')		Gizonezko batek hainbat aurtoreren poema erreztatzen ditu
BOANTZAV 020A	Amatxo 3 A (38' 27'')		Amatxo esaten dion emakume bati Antonio Zavalak egindako elkarrizketa. Hasiera kalitate nahiko txarrean dago, 5:04tik aurrera kalitatea hobetzen da.



BOANTZAV 020B	Amatxo 3 B (34' 34'')		Amatxo esaten dion emakume bati Antonio Zavalak egindako elkarrizketa. 17:00 minututik aurrera gizon batek Txirritaren eta beste bertsolari batzuen inguruko kontuak eta bertsoak esaten ditu
BOANTZAV 021A	Hainbat bertso eta kantari 8 A (39' 24'')		Bertsoak eta pasadizoak, ez dakigu nor diren kantuan. Hasieran oso kalitate txarra du grabazioak, 6 minututik aurrera hobetzen da apur bat. 11:40tik aurrera bertso saio baten grabaketa dirudi. Txaloak moztu egiten ditu.
BOANTZAV 021B	Hainbat bertso eta kantari 8 B (20' 03'')		Txapelketa baten zatia.
BOANTZAV 022	Hainbat bertso eta kantari 9 (1' 32'')		Txapelketa baten zatia.
BOANTZAV 023	Zinta hutsa 1		
BOANTZAV 024	Zinta hutsa 2		
BOANTZAV 025	Bideo zinta		

B LOTEA “K7ANTZAV” (zinta hauek ez dira agertu)

KODEA	IZENBURUA	DATA	EDUKIA
K7ANTZAV 038A	K7ANTZAV 038A (0”)	1970/07/31, Loiola	Zinta ez dago
K7ANTZAV 038B	K7ANTZAV 038B (0”)	1970/08/05, Oiartzun, Aduna	Zinta ez dago. Etiketari: 44: Aduna, 1970/VIII/15: Gorrotxategi - Lizaso
K7ANTZAV 061A	K7ANTZAV 061A (0”)	1971/08/14, Oiartzun	Zinta ez dago
K7ANTZAV 061B	K7ANTZAV 061B (0”)	1971/08/14, Oiartzun	Zinta ez dago
K7ANTZAV 065A	K7ANTZAV 065A (0”)	1971/09/08, Ordizia	Zinta ez dago
K7ANTZAV 065B	K7ANTZAV 065B (0”)	1971/09/08, Ordizia	Zinta ez dago
K7ANTZAV 085A	K7ANTZAV 085A (0”)	1972/03/19, Añorga	Zinta ez dago
K7ANTZAV 085B	K7ANTZAV 085B (0”)	1972/03/19, Añorga	Zinta ez dago

C LOTEA "K7ANTZAV"

KODEA	IZENBURUA	DATA	EDUKIA
K7ANTZAV 001A	K7ANTZAV 001A (31' 32")	Goizueta, Oiartzun	<p>Tomas Iturzaeta, hijo de bertsolari: 0: Daukat izketako gaia; 10: Biarturikan gauden ezkerro (Meza) 15: Aditu ezazute Frantziskuren deia (Larre-berarenak); 20: Ez dakitenak jakin dezaten ("Ontza"-ri); 25: Loiolako albuan degu (Loiolatxo). Justa Iturzaeta,hija del bersolari: 30: Jaunak zertako egin giñuzen (Aingeruak); Elizaldetar Prantxisku Mari (Iturzaeta); 31: Jaungoikuak jarriyak (Misión de Azpeitia, 1915); 40 Eskau eskeintzak egin nai dizkat (aranzazuko Amari) Gabino Huici-Goizueta: 42: Xenpelar: Komeni diran bertso berriak; 44: Ai gure antziñako guraso nobliak; 48: Zar eta gazte aberets ta pobre (Xenpelar) (Konfesioarenak); 50: Xenpelar: Milla zortzireun irurogei ta (Balentin Berriotxoa). Gabino Huici-Goizueta: 50: Xenpelar: Nere kristauak, birian dator (Azken juizioa); 53: Txirrita: Dozena bat bertso oraingo berriak (Andregaiari). Jose Luis Lekiona "Lexoti": 53: Lexotik Uztapideri: Oi ta bi urtekua; 56: Lexotik gaixozaiari; Gaixo-etxera eun triste batez; 58: Zarrak: Zure aiteta amak eta nik (amerikanua ta neskaxa); 60: Lexotik Iyeruri: Aizak Manuel. Jose Luis Lekiona "Lexoti": 61: Iriarte ta Lexoti: Lexotik onek pasa omen du; 63: Zarrak; Kantatutzera nua zelebrekariak; 70: Zurko: Amazazpi urtetan nik nuen segira.</p>

K7ANTZAV 001B	K7ANTZAV 001B (30' 51'')	Oiartzun, Errenteria	<p>Jose Luis Lekuona "Lexoti": 1: Zurko: (sigue) Despedira dijua; 2: Lexoti (mojari) Relijiyua gauza bearra; 6: Zarrak: Gipuzkuako Oiartzun deitzen; 10: Zepai ta Lexoti: Baseri onin jaiuak ziran; 12: Mitxelena ta Lexoti: Emaztegaian billa Lexoti. 14: Mitxelena ta Lexoti: Lexoti onek dailen tokiyan; 17: Lexotik Goñiri: Relijiyuak ezteramaiki; 18: Mitxelena ta Lexoti: Joxe, noiznai ba ez tet izaten; 22: Lasarte: Mirandaz goitik etorri eta. 24: Lasarte: Ni nazu luzaruan gaixo egondua; 25: Lexoti: Gaixo-etxera egun triste batez; 36: Lexoti ta Berasarte: Berasarte au bakar-bakarrik; 43: Saiburuk Basakarrari: Gure basotik ostutzen dituk; 44: Txirrita: Irurogei ta bat urte dira. 45: Mattin ta Txirrita: Gaztetan bazenuela; 47: Txirrita: Irurogei ta amasei urte; 48: Saiburu: Belar botatzen ari nitzala; 50: Lexotik Mitxelenari: lenago ezer ez nakin baña; 52: Zarrak: Milla urtetan bederetziun (neska-mutillanak). 53: Urdiñ: Jesusen Biotza ta; 58: Txirrita: Eskerrak eman bearko zaizka; Lexotiren izeba: 61: Izar eder bat agertutzen da. Monica Galarraga, Rentería: 63: Xenpelar: Barberu mediku ta letraduai galde; 64: Xenpelar: Bi bire daude ezker ta eskubi (azken juizioa); 67: Xenpelar: Iparragirre abilla dela; 69: Xenpelar: Ni engañatu arte zintzo eta umil (Nere senarrarekin). Monica Galarraga, Rentería: 70: Xenpelar: Aizak i mutil mañontzi.</p>
K7ANTZAV 002A	K7ANTZAV 002A (26' 03'')		<p>1: Maria Solt eta Kastero (libro, 73); 5: Bi ama alaba: Barkoxen badira bi ama alaba (libro 60); 11: Ahargu eta Kanbillu (libro 67); 16: Barkocheke eliza: Egün Barkochen beita (libro 54); 20: Musde Tiraz: Musde Tiraz, zuk enaizu (libro 57). 24: Gaztalondo handian (libro 52); 26: Oraiko neskatilek (libro 51); 31: Uezaphal bat badugu herrian trichterik (libro 95); 34: Mundian malerusik hanitch bagirade (libro 91); 38: Bi berset dolorusik nahi tizut khantatu (libro 87). 45: ahaide delizioso huntan (libro 82).</p>

K7ANTZAV 002B	K7ANTZAV 002B (45' 52'')	Errenteria	<p>Monica Galarraga: 1: Xenpelar: Ziri bat sartu dit neri; 2: Lengo batian esango det noiz (Andre txarraren bentajak); 4: Amigo batek or topatu nau; 10: Frantzesaren idea beti aldrebes; 12: Gure Aita San Jose zerura naño len (San Joseren bizitza). Monica Galarra, 13: Xenpelar: Goizian diru kontatzen. Agustín Lerchundi, Zelaitxo, Renteria (nacido en Aya, pastor en el Gazume): 15: Iturzaeta: Nola ez gauden orain sasoiko gaztiak; 16. Iturzaeta: Zerutarra zan beingo batian; 18: Zubizarreta: Jose Tejeria da au nere graziya. 28: Euskalerriko neskatx gaztiak: Iturzaeta; 29: Iturzaeta: Nekazaritzan ondo ikasita gaure; 30: Iturzaeta: Neonek ikusiya netorren biretik; 31: Iturzaeta: Oriyotikan gora dago; 36: Anécdotas (Iturzaeta); 39: estr. Propias: Oraintxen pentsatzen det. 42: Betizuak aldegin du Errenteririk (propias); 44. estr. Propias: Euskerangatik pentsatuzen det; 49: estr. Propias: Zer gonbita iten dezu; 50: estr. Propias: Euskaldun jaio nintzan; 55: Estr. Bereak: Tajoko Kooperatibakoak. 60: estr. Propias: Plásticas Betakoak; 63: Bas ta Uztap: Granadan: Elgeta or dago; 68: Prantxisko zanak bereak zitun (Estr. Bereak).</p>
---------------	--------------------------	------------	--

K7ANTZAV 003A	K7ANTZAV 003A (47' 44")	Oiartzun	<p>Inazio Pikabea, "Portugal", Ugaldetxo, Oyarzun: 1: Txirrita: Lagun on batek enkargatu nau; 16: Agustin Pikabea: Zuzenareztat Jaun Zerukoa; 18: Mitxelena (osaba): Siglo berriyan ogei ta (Oiartzun go zumar aundiaren bertsoak). 19: In. Pikabea: "Gazte denboran eskolarako"; 26: In. Pikabea: "Nere illobak orioigarriztat"; 31: Sabino Ituzaeta: bereak: Aitona zanari; 38: Justa Ituzaeta: bereak: Aita zanari; 47: Basari, Gorrotxategi, Lazkano, Lizaso ta Agirre: Txapelen illetan elizan. 51: Gorrotxategi ta Etxeberria: Txapelen orioigarriztat, Azkoitiako Cine Baztartzon; 58: Inazio Pikabea "Portugal", Ugaldetxo, Oyarzun Gazte denboran (6); 60: Nere illobak, orioigarriztat (Portugal)(5); 62: "Zeruko Aitak lagun deigula" (Portt.)(1). Patxi Estra: Italiatikan gatoz.</p>
K7ANTZAV 003B	K7ANTZAV 003B (46' 45")	Zarautz, Azkoitia, Oiartzun	<p>Lorenzo Zulaika, Zarautz: 1: Manuel Andrés Askizuarra (Auspoa 83/53); Patxi Larrañaga, Zarautz: 5: Saldadu juan biar det; 11: Apellidua Zubizarreta; 16: Patxi Larrañaga: Azkoitiko Club Deportivo; 20: Patxi Larrañaga: Basarriri; 38: Manuel Lasarte: Basarriri. 41: Manuel Lasarte: Nungua naizen; Patxi Labandibar, Larrea, Oyarzun: 42: Larraburu: Aita San Inaziyo (azallpen eta kantuak); 50: Ogei bertso berriak orra Tolosatik; Inazio Pikabea, "Portugal", Ugaldetxo, Oyarzun: 52: Larraburu: Aita San Inaziyo. 55: Larraburu: Bi aingerun erdiyan; 57: Xenpelar: Komeni diran bertso berriyak; 60: Xenpelar: Orain asi biagu asunto berriyan; Ramon Mujika, Katalintxo, Ugaldetxo, Oyarzun: 62: Jaungoikuak egun on. Inazio Pikabea: 63: Xenpelar: "Beste lau lagunekin" (Nere senarretza); 64: Xenpelar: (Agedarenak) "Bertso berri batzuek"; 70: Inazio Pikabea: Ollasko iztarrarenak (azalpen eta kantuak); 73: Xenpelar: Albakarenak</p>

K7ANTZAV 004A	K7ANTZAV 004A (47' 38'')		Haurrak erreztatzen eta kantuan.
K7ANTZAV 004B	K7ANTZAV 004B (25' 512)		Haurrak erreztatzen eta kantuan. Jarraipena
K7ANTZAV 005A	K7ANTZAV 005A (59' 27'')	1969/07/20, Elizondo	Uztapide, Xalbador, Mattin, Lazkao-Txiki (suit-emaile: Mariano Izeta) 1/10: Xalbador: Dantza (1); 1/11: Mattin: Baztango neska ta mutilzarrak (1). 1/16: Xalbador-Lazkao-Txiki (12); 1/30: Uztapide- Mattin (12); 1/61: Xalbador-Mattin (12).
K7ANTZAV 005B	K7ANTZAV 005B (62' 26'')	1969/07/18, Elizondo, Añorga	22: Uztapide-Xalbador (5); 42: Agurra; 60: Xalbador-Lasarte: Burrukan; 66: Mattin-Lazkao-Txiki: Bixkiak. (Jarraipena cassette zki.10).
K7ANTZAV 006A	K7ANTZAV 006A (40' 50'')	Itziar, Deba	Jose Antonio Soraso, Zubeltzuzar, Itziar, vive en Lasao-aundi, Deva: 1: Zubeltzu: Bost bertsolari kantatu dute...; 18: Fermin Imaz: Bertso bi ipintzeko det...; 35: Nere auzoko aixkide batzuek...Fermin Imaz; 58: Zubeltzu: "Urte bete da gure Don Migel..."(5). 60: Zubeltzu: "Ama Birjiña Itziarkua..."(8); 66: Zubeltzu: "Bertso batzuek jarri nai ditut..."(6).

K7ANTZAV 006B	K7ANTZAV 006B (45' 55'')	Itziar, Deba	Jose Antonio Soraso, Zubeltzuzar, Itziar, vieve en Lasao-aundi, Deva: 1: Txirrita: Gure Jainkuak mundura eman...; 2: Uztapid-Zubeltzu: Mundu onetan biar genduke...; 10: Uztapide: Zuk bazkaldu al zenduan...; 11: Zubeltzu: Karmen bigarren egun batian... 30: Zubeltzu: Santa Ageda bezperan; 48: Txirrita: Basarritar bi etorri zaizkit...; 49: Txirrita: Argiñ bat etorri zaigu...; 50: Beste bat ta Fernando: Zu nola etorri zera...; 51: Txapel: Fruta politak izaten dira...; 52: Txapel: Amaika aldiz daukazu... 53: Txapel: Zapata galdu eta...; 56: Txapel: Uresne pixka bat gosaitarako; 58: Uztapide: Urolako trenak; 59: Uztapide ta Basarri:...gaur etorri zaigu Uztapide...; 61: Zubeltzu-Uztapide: Nere kistauak, eztek Uztapide...; 63: Gaztelu-Prantxesa: Noizbaiten etorriya. 65: Fermin Imaz: Bertsuak jartzen dizkat...; 69: X.: Mikolasa aundiya da...; 70: Lexo: Emeritzireun da ogei ta batian...; 72: Zubizarreta: Jose Tejeria da...
K7ANTZAV 007A	K7ANTZAV 007A (47' 00'')	1967/05/07, Hernani, Ereñozu, Elizondo	1. Lasarte ta Narbade (Ereñozu, 1967/V/7) Goizeko saioa: "Len ere iñoiz pasa ditugu"; 25: Arratsaldeko saioa: "Lanean asi bearko degu"; 40: Huizi ta Narbarte Ereñozu, (13/II/1966); 55: Azpillaga ta Lopategi (13/VI/1966, Ereñozu). 61: Lasarte ta Uztapide (Ereñozu, 13/VI/1967); 70: Lasarte ta Agirre (Elizondo, 16/II/1969).
K7ANTZAV 007B	K7ANTZAV 007B (46' 07'')	1968/11/17, Aginaga (Zumarraga)	Lasarte-Lazkao-Txiki (17/XI/1968, Aguinaga, Zumarraga)
K7ANTZAV 008A	K7ANTZAV 008A (62' 27'')	1968/11/17, Aginaga (Zumarraga) , Gabiria	Aguinaga (Zumarraga, 17/XI/1968), Lasarte-Lazkao-Txiki (Viene del Ph7): 8/1/1: sermolaria ta goseak dagoana; 8/1/10: Kennediy Jonh zana ta Jacquelin; 8/1/19: senarra ta emaztea; 8/1/23: Puntuan. Gaviria (1969). Lasarte, Lazkao-Txiki, Azpillaga, Lopategui: 8/1/28: Lopategui: Jesucristo- Lazkao: apaiza; 8/1/37: Azpillaga, Lasarte: mugaz bi aldetan bizi diran bi lagun; 8/1/44: Laueri gai bana; 8/1/61:

			lauak; 8/1/65: Puntuan;8/1/71: enunc.Tema 8/1/28
K7ANTZAV 008B	K7ANTZAV 008B (62' 03'')	Ormaiztegi, Gabiria	Ormaiztegui (1969, San Andrés), Lasarte-Lazkao-Txiki: 8/2/1: bazkal-aurreko saioa; 8/2/20: "control de natalidad"; 8/2/40: Puntuetan. Gaviria (18/05/1968): Lasarte-Lazkao: 8/2/44: bazkal-aurrekoa; 8/2/49: bazkal-aurrekoa:puntuan; 8/2/52: Santiri, lengo alkate izandakoari, iruna; 8/2/56: ongi-etorri xamurrena Andres Goia; 8/2/60: Txanpaña; 8/2/64: Lazkao: baserrian zer aurrerapen(...); 8/2/67: Lasarte: baserria ala ka(...)
K7ANTZAV 009A	K7ANTZAV 009A (37' 39'')	1969/08/09, Hernani	Pello Saikola (Pedro Aramburu) estrofas propias: 1: Dozenatxo bat bertso jartzeko; Patxi Estra (Franciso Lete, Azcoitia), estrofas de su padre:José María Estra: 10: (1887) Bertso berri batzuek bear ditud jarri (Soldauskarenak). 14: (1908) Zumarragako karliste festaren; 18: acordeón, melodía de Mattin, para el libro Olea; 20: Ernanin, 1969/VIII/9, bertso saioa: Uztapide, Lasarte, Mattin; Lazkao, Txiki, Arozamena. Zintaren amaieran emakume talde bat agertzen da Aitorren hizkuntza zahara eta beste kantu batzuk kantatzen.
K7ANTZAV 009B	K7ANTZAV 009B (44' 59'')	1969/08/09, Hernani	Continuación cara A: Ernaniko bertso saioa.
K7ANTZAV 010A	K7ANTZAV 010A (30' 35'')	1969/07/20, Elizondo	(5/2 zki. Duen casettearen jarraipena) 33: Lasarte: sagarra; 43: Xalbador: Mingaña edo Mihia; 60: Mattin: Astelena. Amaieran haur bat kantari.

K7ANTZAV 010B	K7ANTZAV 010B (26' 20")	1969/07/20, Elizondo	Alderdia A-ren jarraipena: 43: Lazkao-Txiki: Azken agurra; 50: Bazkal ondoan.
K7ANTZAV 011A	K7ANTZAV 011A (46' 11")	1969/08/29, Urepele, Ahetze, Elizondo	Xalbador: melodias para su libro "Ezin bertzean" recogidas en su casa, a 29/VIII/1969: 1: Baigorriko jaun erretorari: Duela mende laurden bat; 3: Kennedy: Kantari bera ez ditaike ar; 9: Calbador bizikletan: Hemeretzi mende eta. 12: Errexil zenari: Mila bederatzi ehun eta; 16: Ameriketarat: Ezin-bertzeak ekarri deraut; 19: Lukas adixkideari: Ene Lukas maitea; 21: Aitona gaztea: Beti ez gaitezen higa. Mattin, en su casa, a 30/VIII/1969: 26: Lau edo bortz bertso Ahetze maitiarentza; 32: Surtxa: Xarmegarria, nik zure berririk; 40: Surtxa: Pena dut eta dolore; 42: Surtxa: Eskual-herrian yendia; 48: Ene maitia, zuk zer diozu. 51: Xalbador: Esperantzarik gabeko amodioa, 3 estrofas del disco de bersolaris; 54: Xalbador: eiztaria, Agirre: nekazaria (Elizondo, 16/II/1969); 63: Mattin: artzaia; Lasarte: fabrika-langillea; (Elizondo, 16/II/1969).

K7ANTZAV 011B	K7ANTZAV 011B (46' 20'')	1969/12/08, Bera, Etxalar, Azkoitia	Hijos de Ignacio Larramendi, Vera: 1: Nere azken egunak; 5: Agur, Ama; 8: Euskera maitatu; Fermin Damboriena, Echalar: 11: Mutil zar oiek fraile sartuta; 13: Anécdotas de Axura; 20: las obras de la escuela; 21: Elduaingo errian: astoa Kontzejuan. 22: Los guardianos de Lanz; 33: Axura ta erriko medikua; 34: "Topaldian dagola zagien kabilla"; 36: "Asto bat saldu nion Manuel Tratori"; 37: Patxi Arregui: Iturbide, Loyola: Atano: Txakalari jarriak; 39: Jose Mari Estra: Soldauskarenak. 44: Garmendia y Gorrotxategi: 8/XII/69, mañana centenario de la muerte de Xenpelar; 50: Joxepa Auxtiña ara ordaña (estrofa de Alkain, con explicación de su hijo Iñaki); 56: Alkain: 1935: "Lenengo Bertsolari-eguna", tres estrofas cantadas por su hijo Iñaki. 58: Bestea beratutzen (Iñaki Alkain: Maitasunari); 59: Alkain zarrak dauka naigabe bakarra; 60: Lengo lagun batez; 60: Apa ta Patxi Estra: Naranjaren gisako; 63: Apa ta Patxi Estra: Naranjaren gisako (otra melo). 64: Apa: Zubizarreta: zar da gaztien eskandaluak.
K7ANTZAV 012A	K7ANTZAV 012A (43' 22'')	1969/09/21, Donostia	Xalbadorri omenaldia. Goizen kantatutako estrofa Donostiako Astoria Antzokian.
K7ANTZAV 012B	K7ANTZAV 012B (40' 52'')	1969/09/21, Donostia	Xalbadorri omenaldia. Goizen kantatutako estrofa Donostiako Astoria antzokian. (A aldearen jarraipena)
K7ANTZAV 013A	K7ANTZAV 013A (45' 34'')	1969/09/21, Donostia	Xalbadorri omenaldia. Bazkalondoan kantatutako estrofa Donostiako Urbia jatetxean.
K7ANTZAV 013B	K7ANTZAV 013B (18' 21'')	1969/09/21, Donostia	Xalbadorri omenaldia. Bazkalondoan kantatutako estrofa Donostiako Urbia jatetxean. (A aldearen jarraipena)
K7ANTZAV 014A	K7ANTZAV 014A (46' 28'')	1969/11/09, Azpeitia	Txapel-i omenaldia Azpeitiko "Salón Soreasu"-n

K7ANTZAV 014B	K7ANTZAV 014B (34' 46'')	1969/11/09, Azpeitia	Txapel-i omenaldia Azpeitiko "Salón Soreasu"-n. (A aldeeen jarraipena)
K7ANTZAV 015A	K7ANTZAV 015A (47' 05'')	1969/12/07, Errenteria	Xenpelarren heriotzaren ehunurrena. On-bide zinema. 1/A/42: Uztapide: Enkargatua; Garmendia: langillea; 1/A/50: Lazkao: Urtain, Mitxelena: botillerua; 1/A/54: Mattin ta Arozamena: illargian topo egin; 1/A/60: Gorrotxategi: oitura zar zalea, Lizaso: ye-ye gaztea. 1/A/65: Lasarte, fabrikantea, Xalbadorren: baserria erosi nai duana, Xalbador: baserritarra.
K7ANTZAV 015B	K7ANTZAV015B (41' 29'')	1969/12/07, Errenteria	Xenpelarren heriotzaren ehunurrena. On-bide zinema. 1: Bertso bana Xenpelarri buruz (Bertsorik onenari Jose Lizazaruren kopa); 35: Puntu luzea jarrita bertso bana; 45: Punto motxa jarrita bertso bana; 55: Bertso bana gaia jarrita.
K7ANTZAV 016A	K7ANTZAV 016A (46' 48'')	1969/12/07, Errenteria	Xenpelarren heriotzaren ehunurrena. On-bide zinema. Bazkalondoan. 1: Bertso bana gaia jarrita; 24: Bozketaren emaitza: Garmendia; 26: Bazkalondoa: Xenpelarren gainean estrofak; 60: Bazkalondoa: Garmendiaren koparen eta txanpañaren gainean bersuak (Olaizola)
K7ANTZAV 016B	K7ANTZAV 016B (46' 41'')	1969/12/07, Errenteria	Xenpelarren heriotzaren ehunurrena. On-bide zinema. Bazkalondoaren jarraipena. 1: del 16A; 30: Olaizola: Pello Errota Xenpelar: zarralla ta giltza; 43: Uztapide: Pello Errota ta Txintxua; 45: Olaizola: Pello Errotari: "pipa utsari tiraka"; 46: Bordari: Txakurrak au; 48: Mitxelena: Kantatutzero nua. 52: Basarri: Antonio Joxe, Gaztaindizabalkoa; 60: Xabier Olaskoaga: Kantatzero bai nuazu; 63: Basarri: Antonio Joxe.

K7ANTZAV 017A	K7ANTZAV 017A (39' 57")	Etxalar	1: Juan Ansalas Artxentxea, Etxalar: "Apezak pulpitutik" de Axura; 2: Juan Miguel Bera, Iturrikoa, Mendiola, Almandoz: Juan Miguel Berari burua, bere osaba; 33: Apa zarra ta Patxi Estra: "Goizeko ordubiak"; 38: Atano IV: "Len bi irabazita". 41: Patxi Larrañaga "Pelaje", Azkoitin jaioa, Zarautzen bizi da: "Badakizute gure txikia" Atanotarren aitarena; 48: "inozente soldadu ninduen ekarri" de Jose Mari Estra; 52: Seme bati: "Naiz, aizak, negar eta" Atano. 53: "zapaldu ederrik" (Atanotarren aitak); 56: "Elosun dan pesta"; 58: Xenpelar eta ernaniarra: "Bein bajatu nintzan da". Amaieran pianoz jotako zati bat dago
K7ANTZAV 017B	K7ANTZAV 017B (46' 03")	Azpeitia, Urrestila, Azkoitia, Martirieta	Patxi Estra y Demetrio Traki: 1: Ni naiz palankaria Artxiolakua; 3: Traki: "Lagundurikan danoi" (Otaño); 5: Traki: "Iya guriak egin du" (Xenpelar); 8: Traki: "Zazpi soñoko daduzkat"; 9: Biak: Italiatik gatoz guztizko kuadrilla. 11: Traki: Nikolasa aundia da nere grazia; 12: Traki: "Egunaren ezena ez dakit nola zan"; 13: Traki: "Goguan izango det bai gaurko eguna"; 15: Eujenia Juaristi; Atanotarren arreba: "Kanpeonako bezperia zan, Mondragonesak dauka". 18: Id.: "Lertxundi-Tixkienian": Bertsua kantako izut; 20: Eizagirre, Urrestilla: arma-arria; 32: Atano VII; 42: Julián Larrañaga, Azkoitia: Periko, "Periko obe zuan ibili ezpazan" (mikeleteak). 44: Jose Luis Beristain: Azkoiti ontan daguen (Atanorenak); 45: Juan Arrieta: Amar karga sardin berri; 46: Jose Ramon Erauskin: Zure graziya Martina Portu (Txirritarenak; dama adoratzeko); 47: Id.: Xenpelar: Baliz aditu nai dunik. 49: Id.: Txirrita: Esplikatzera nua kontuak; 50: Jose Sudupe, Miramonte, Los Mártires; Azkoitia: Otsolarre eta Munoren gainean gertaerak eta estrofak.

K7ANTZAV 018A	K7ANTZAV 018A (46' 46'')	Azkoitia, Iruñea	<p>1: Patxi Estra: Iturriotzen orrela (artxiolako palankariarenak); 2: Tomás Zubizarreta, Zendoia, Los Mártires: Otsolarre eta Munoren gainean gertaerak eta estrofak.; 16: José Ramón Erauskin, Txirritaren iloba: "Nere andriak badiruri zaku gaizki josiya". 18: X. Zaragueta, Perpetua Z. Mezquiriz-en aizpa, gaur Iruñan, Carlos III, 61,3^a izq., "Bazterretik bazterrera munduaren zabala"; 20: "Oraingo neska gaztiak pretensioez betiak" (Cfr. :Auspoa, 65, 19); 21: "Sortze naiz Izpuratarra". 22: "Bertso batzuen nua paratzera" (Letra. Auspoa, 65, 53: melodiaren bariante bat: auspoa, 65, 104); 24: "Aitak erraten dio bere alabari"; 25: Labaingo apez gaztiak. 26: "Gabon gizon gaztea konpañiearekin" (2Mariya" melodiaren bariantea eta letra, pág. 56: "Dama gazte xarmant bat"; 27: "Aste saindu Salvatore" (Cfr.: Azkue: Cancionero, nº 391); 30: Gema Urtasun, hija de Perpetua: "Seaska kanta". 31: Gema Urtasun: melodía de Atsoteneko bertsoak de su padre; 33: Gema Urtasun: Atsoteneko bertsoak; 34: Gema Urtasun con su hermana: seaska kanta. 35: Juanito Garate, Maltzeta etxetxo, Azkoitia: "Milla zortzireun da" (caza del jabalí) (estrofas de su tío abuelo Lorenzo); 55: Maixu Txikie ta Merke Alzarteko, Beia, bere aiton-osabaren estrofak; 61: Utxerri eiztariati: bere osabarena. 68: Estanislao Aldalur: Elorrotsu aizkolariari: "Martzo illaren amazazpiye".</p>
---------------	--------------------------	---------------------	--

K7ANTZAV 018B	K7ANTZAV 018B (45' 45'')	Azkoitia	1: Etxaube: Gure erriko festak Birjiña Agustukoz; 10: Txirrita: Eleizatik ojuka ari dira ontzak; 12: Hermano, bitu dituk bideko lokatzak (Otsolarre); 14: Otsolarre: Etxe azpiko soruen pendizen onduan; 15: Otsolarre: Or goiko etxe orri Artzabal deritza. 20: Patxi Larrañaga: Zabala, esate idazu; 21: Pello Errota: Zortzi illabete pasa ditut Amerikan; 28: Pello Errota sartu gabeko; 31: Adi zak i mutilzar Gazteluko Gorri; 32: Udarregi-Kortazar: Badakigu Kostazar. 35: Saioa: Pedro Bidasoro, Eguzkitza, Usurbil ta Patxi Larrañaga, "Pelaje", Azkoitia; 61: Bizkaiko txerriaren bertsoak, doñua; 63: Udarregi: Gizon auek nai dute; 65: Getariko baliaren bertsoak (Doñua); 68: Fabían Loidi: 1916 estropada (Doñua)
K7ANTZAV 019A	K7ANTZAV 019A (45' 13'')	1970/04/12, Zarautz	1. Agurra. Bertso saioak jarraitzen du. Uztapide, Lasarte, Jose Lizaso, Jose Agirre, Patxi Etxeberria, Jauregi, Patxi Larrañaga
K7ANTZAV 019B	K7ANTZAV 019B (45' 12'')	Zarautz, Azkoitia, Martirieta, Bergara, Elosu	1: jarraitzen du; 50: Inazio Mendizabal, Iturbe, Los Martires, Azcoitia: Estrofas y anécdotas de Muno y Otsolarre; 58: Pako Joaristi: Estrofas de D. Ramón Sasieta, Párroco de Elosua, a Elosua; 62 sigue Inazio Mendizabal.
K7ANTZAV 020A	K7ANTZAV 020A (46' 32'')	Azkoitia, Martirieta, Amaiur, Leitza	1: Patxi Larrañaga, Txirrita: Iru errial baño geiago sartutzen dira pezetan; 2: Id. "Milla zortzireun da" Regata de 1890; 5: Juanita Inda, "Martitenea", Maya: Juana de Larratea Etxeberrikoa (2. estr.). 10: Id.: Milla bederatzireun ta amalauian/Amayur deitzen den erritxo batian, Jose Maritorea, Xantxonea eta Mayaren estrofas. 13: Bersolaris, Leiza, 26/4/1970: Lazkano Gorrotxategi (Gipuaoko); Mattin Xanpun (Lapurdi), Arozamena Madariaga (Nafarroa), Azpillaga Enbeita (Bizkaia)

K7ANTZAV 020B	K7ANTZAV 0120B (45' 40'')	1970/04/26, Leitza	Bertsolariak, Leiza, 26/4/1970: Lazkano Gorrotxategi (Gipuzkoa); Mattin Xanpun (Lapurdi), Arozamena Madariaga (Nafarroa), Azpillaga Enbeita (Bizkaia). A aldearen jarraipena
K7ANTZAV 021A	K7ANTZAV 021A (47' 40'')	1970/05/02, Azkoitia	Loyolako Herri Irratiak antolatutako bertso saioa. Azkoitiko fronoiean, gaueko 8:30, 1970eko maiatzaren 2an. José Aguirre, Oanda, Azpeitia; José Luis Gorrochategui, Vergara; Juan Azpillaga de Berriatúa; Abel Enbeita, de Múgica. Lesakako Miguel Arozamena; Bergarako Alberdi "Egileor"
K7ANTZAV 021B	K7ANTZAV 021B (46' 39'')	1970/05/02, Azkoitia	Loyolako Herri Irratiak antolatutako bertso saioa. Azkoitiko fronoiean, gaueko 8:30, 1970eko maiatzaren 2an. A aldearen jarraipena
K7ANTZAV 022A	K7ANTZAV 022A (45' 52'')	1970/05/03, Bergara	Bergara, Teodoro Hernandorenak antolatutako binakako lehiaketa. Mattin, Xanpun, Gorrochategui, Lazkano, Arozamena, Madariaga, Azpillaga, Enbeita.
K7ANTZAV 022B	K7ANTZAV 022B (46' 13'')	1970/05/03, Bergara	Bergara, Teodoro Hernandorenak antolatutako binakako lehiaketa. Mattin, Xanpun, Gorrochategui, Lazkano, Arozamena, Madariaga, Azpillaga, Enbeita. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 023A	K7ANTZAV 023A (45' 09'')	1970/05/10, Gernika	Gernika. Lazkano, Gorrotxategui; Azpillaga, Enbeita; Mattin, Xanpun; Arozamena, Madariaga.
K7ANTZAV 023B	K7ANTZAV 023B (44' 28'')	1970/05/10, Gernika	Gernika. Lazkano, Gorrotxategui; Azpillaga, Enbeita; Mattin, Xanpun; Arozamena, Madariaga. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 024A	K7ANTZAV 024A (42' 54'')	1968/05/18, Gabiria	Garibia. Lasarte- Lazkano. 24/1/1: euskera: 24/1/18: mutilzarra ta moja; 24/1/40: euskera.
K7ANTZAV 024B	K7ANTZAV 024B (9' 58'')	1968/05/18, Gabiria	Garibia. Lasarte- Lazkano. 24/1/1: euskera: 24/1/18: mutilzarra ta moja; 24/1/40: euskera.

K7ANTZAV 025A	K7ANTZAV 025A (43' 10'')	1970/04/26, Azkoitia, Itziar	Leiza (26/IV/1970). Bazkalondoan. Mattin, Azpillaga, Lazkano, Gorrotxategi, Enbeita, Arozamena, Xanpun, Madariaga. 25/1/1: Azpillaga:...ertzetik (Doñua: Ai gure antzñako...); 30: Azpillaga: "Kanta ta kanta ari giñaden...". 43: Azkoitia (2/V/1970) Apalondoan. Agirre, Gorrotxategi, Azpillaga, Egileor, Arozamena, Enbeita. 43: Agirre:...derrior- emen mingaña dantzatzen...
K7ANTZAV 025B	K7ANTZAV 025B (43' 32'')	1970/05/02, Azkoitia	1: Egileor:...oiena juandakuan. 40: Iziar: Lazkano, Lazkao-Txiki, Mugartegi, Muniategi. Lazkano. 46: Mugartegi: Maitetasuna; 50: Muniategi: Azkatasuna; 53: Lazkao-Txiki: Minifalda; 58: Lazkao-Txiki- Lazkano: Puntutan alkarrekin. 62: Soldadu joan biar det...; 67: "Billabonako gure ezkontza..." (V. Múgicak kantatutako melodia, Ormaitzegi).
K7ANTZAV 026A	K7ANTZAV 026A (45' 16'')	1970/05/17, Elizondo	Elizondo. 1: Gorrotxategui; 5: Mattin-Azpillaga, Lasarte-Gorrotxategui, Mattin-Gorrotxategui; 50: Lasarte-Azpillaga; 60: Mattin-Lasarte.
K7ANTZAV 026B	K7ANTZAV 026B (44' 14'')	1970/05/17, Elizondo	Elizondo. 6: Gorrotxategui-Azpillaga; 25: Lasarte-Klemente Ezkurdia; Lau puntuan, puntuetan, agurrak. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 028A	K7ANTZAV 028A (45' 07'')	1970/05/27, Mendaro	Mendaro. Herriko bertsolariak: Manuel Loyola, Pedro Urain, Juan Loyola, Javier Urbietta, Javier Arriola, Patxi Urbietta, Koldo Irureta, Jesús Muguruza, Félix Arrizabalaga.
K7ANTZAV 028B	K7ANTZAV 028B (44' 06'')	1970/05/27, Mendaro	Mendaro. Herriko bertsolariak: Manuel Loyola, Pedro Urain, Juan Loyola, Javier Urbietta, Javier Arriola, Patxi Urbietta, Koldo Irureta, Jesús Muguruza, Félix Arrizabalaga. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 029A	K7ANTZAV 029A (43' 15'')	1964, Zaldibia	1: Agirre: Lasarteren zenbait estrofa. 15: Zaldibia: Basarri – Lasarte.

K7ANTZAV 029B	K7ANTZAV 029B (41' 44'')	1964, Zaldibia	Agirre, Lasarte, Basarri. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 030A	K7ANTZAV 030A (44' 13'')	1963/02/09, Zadibia	Zaldivia. Basarri- Lasarte. 29. zintaren jarraipena. 1: hitzaldia; 5: Basarri- Lasarte. 30: Zaldivia: Basarri- Lasarte, Itzaldia; 36: Basarri- Lasarte.
K7ANTZAV 030B	K7ANTZAV 030B (32' 12'')	1963/02/09, Zadibia	Zaldivia. Basarri- Lasarte. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 031A	K7ANTZAV 031A (47' 15'')	1970/06/13, Ereñozu, Donostia	31/1-52: Ereñozu: Lasarte-Uztapide; 1-30: Goizeko saioa; 31-52: arratsaldeko saioa. 52: Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun.
K7ANTZAV 031B	K7ANTZAV 031B (46' 09'')	1968/02/--, Donostia	Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 032A	K7ANTZAV 032A (62' 02'')	1968/02/--, Donostia	Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun. 31. zintaren jarraipena.
K7ANTZAV 032B	K7ANTZAV 032B (62' 01'')	1968/02/--, Donostia	Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun. A aldearen jarraipena.

K7ANTZAV 033A	K7ANTZAV 033A (62' 04'')	1968/02/--, Donostia	Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun. 32. zintaren jarraipena.
K7ANTZAV 033B	K7ANTZAV 033B (60' 48'')	1968/02/--, Donostia	Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 034A	K7ANTZAV 034A (62' 04'')	1968/02/--, Donostia, Zaldibia	Donostian, Anoetan, 100.000 pezetako sariketa. (1968/II/...) Aguirre, Azpillaga, Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Mugartegi, Uztapide, Xalbador, Arozamena, Basarri, Garmendia, Lazkano, Lizaso, Lopategi, Mitxelena, Xanpun. 68: Zaldibiako bertso-saio bar, "Gaztelun", Basarri, Lasarte t bertako bi.(B aldean jarraitzen du 34/2/63)
K7ANTZAV 034B	K7ANTZAV 034B (60' 09'')	1970/06/24, Frías, Hernani, Zaldibia, Goizueta	1: Frías; 34: Ernani, 25/VI/1970: Arozamena, Lasarte, Uztapide (Goizeko saioa); 63: Zaldibiko saioaren jarraipena 34/1/68.; 73: Xardiaren semeak, Goizuetan: Bertso berriak Peru Xardiak bigarren txandan seriyo...
K7ANTZAV 035A	K7ANTZAV 035A (47' 34'')	1968/03/02, Zaldibia	Zaldivia: 1968/III/2. Uztapide ta Lasarte.
K7ANTZAV 035B	K7ANTZAV 035B (44' 09'')	1968/03/02, Zaldibia	Zaldivia: 1968/III/2. Uztapide ta Lasarte. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 036A	K7ANTZAV 036A (45' 09'')	1970/06/30, Asteasu, Irun, Aginaga	1: Asteasu (1970/VI/30) (Batista Cortajarena, Uztapide, Lasarte) (goizeko saioa). 24: Irún (1970/VII/1) (Lizaso Jose, Uztapide, Lasarte) (goizeko saioa). 53: Aguinaga (1970/VII/25) (Lizaso Jose, Lasarte) (goizeko saioa).

K7ANTZAV 036B	K7ANTZAV 036B (44' 53'')	1970/05/03, Aginaga, Zaldibia	1: Prosigue hasta el 36/2/10. 10: 3/V/1970: Zaldivia: Lasarte- Aguirre 10: 3/V/1970: Zaldivia: Lasarte- Aguirre.
K7ANTZAV 037A	K7ANTZAV 037A (47' 52'')	1970/05/03, Zaldibia	1: 3/V/1970: Zaldivia: Lasarte-Aguirre. 36. zintaren jarraipena.
K7ANTZAV 037B	K7ANTZAV 037B (43' 23'')	1963, Zaldibia, Idiazabal	16: Bukatzen da 3/V/70: Zaldivia: Lasarte- Aguirre. A aldearen jarraipena. 17: Idiazabal: 1963, "Quinto"-en agurra, Uztapide- Lasarte.
K7ANTZAV 039A	K7ANTZAV 039A (48' 11'')	1970/08/15, Aduna, Luzaide	1: Aduna (15/8/1970): Gorrotxategi - Lizaso (38. zintaren jarraipena, B aldea). 19: Juan Cruz Arrosagaray: Bordel Bertsulariari (Luzaide 1970/8/23). 35: Melodias de los "bolantak" (Luzaide 1970/8/23). 39: Donostian soldado. (Zonbeit bertsu). 43: Luzaideko indemnizazionaren gainian eman kantuak de Bordel; cantados por J. C. Arrosagarai. 49: Donostian soldado. (J.C. Arrosagaray). 52: Zepai, Uztapide, Arozamena, Loiola, Donostia, 1969/VII/31.
K7ANTZAV 039B	K7ANTZAV 039B (46' 46'')	1970/07/31, Loiola, Donostia	1: Zepai, Uztapide, Arozamena, Loyola 1970/VII/31. 29: J. R. Erausquin-ek kanttako melodi batzuk, Txirritaren iloba. Ni il naizela sortu omen du... 31: Por que, por que izan ezker merke 32: Biba arbola maitagarriya (Zeruko Aita barka itzazu) 33: (Ijituak) Esplitkatzera nua kontuak... 34: Elizan sartu ziraden eta (Xenpelar: Salbatoreko bi damak) 36: Zepai, Uztapide, Arozamena, Loyola, 1969/VII/31. Hemen hasten da: Arozamena: Berriro bersolariyak...
K7ANTZAV 040A	K7ANTZAV 040A (38' 06'')	1970/08/28, Mansilla de la Sierra, Viniestra de Abajo,	Mansilla de la Sierra, 28/8/70; Viniestra de Abajo Logroño, 29/08/70; Villavelayo, Logroño, 30//70. Kantuak.

		Logroño	
K7ANTZAV 040B	K7ANTZAV 040B (38' 27")	1970/08/30, Villavelayo, Logroño	40. zintaren jarraipena.
K7ANTZAV 041A	K7ANTZAV 041A (43' 28")	1970/09/09, Ordizia	Goierriko bertsolari gazteen lehiaketa. Ormazabal, Etxaluze, Iraola, Agirre, Igarzabal, Zeberio
K7ANTZAV 041B	K7ANTZAV 041B (40' 38")	1970/09/09, Ordizia	Goierriko bertsolari gazteen lehiaketa. Ormazabal, Etxaluze, Iraola, Agirre, Igarzabal, Zeberio. Jarraipena. 55: Juanito Aleman, Maya, Mendialdea: Lapur famatuarenak.
K7ANTZAV 042A	K7ANTZAV 042A (47' 23")	1970/12/12, Oiartzun, Hernani, Zaldibia	1: Kaskazuriren hiru gertaera; 8: Jose Ramon Eruakin: Kristok abisatzian-juamundutik juateko...(Juan Kruz Zapirainen 8 estrofa); 14: Olegarioren gertaerak, bere biloba Antonio Sorrondegui-k kontatuak, Garín, 12/XII/1970. 58: Zaldibia (Uztapide ta Xalbador) (4/V/1970) (43. eta 44. etatik dator).
K7ANTZAV 042B	K7ANTZAV 042B (30' 10")	1970/05/04, Zaldibia, Eibar, Lasarte	1-10: Sigue Zaldivia (Uztapide eta Xalbador, 4/5/1970). 42/2/15-tik 42/2/50-ra Eibar, 1971/V/2, 50/1 eta 2-en jarraipena. 42.2.50-tik 54-ra: Bukatzen da: Lasarte, 1971/X/16, 68.1 eta 2-etatik dator. 55: Alkain: Karlistetako jeneral palsuak...
K7ANTZAV 043A	K7ANTZAV 043A (47' 22")	1970/05/03, Zaldibia	Zaldivia: Xalbador ta Uztapide.

K7ANTZAV 043B	K7ANTZAV 043B (46' 16'')	1970/05/03, Zaldibia	Zaldivia: Xalbador ta Uztapide. A aldearen jarraipena
K7ANTZAV 044A	K7ANTZAV 044A (44' 42'')	1970/05/03, Zaldibia	Zaldivia: Xalbador ta Uztapide. 43. zintaren jarraipena.
K7ANTZAV 044B	K7ANTZAV 044B (44' 38'')	1970/05/03, Zaldibia	Zaldivia: Xalbador ta Uztapide. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 045A	K7ANTZAV 045A (47' 42'')	1971/03/07, Añorga	Añorga, 1971/III/7, Lasarte, Mattin, Lopategi, Xalbador, Lazkao-Txiki ta Azpillaga. Gai-jartzalle: Jose M ^a Aranalde.
K7ANTZAV 045B	K7ANTZAV 045B (46' 32'')	1971/03/07, Añorga	A aldearen jarraipena. 45/2, bukaera aldera: Mattinek bere etxea lapurtu zuteneko kantatu zituen bertsoak. 46/1ean
K7ANTZAV 046A	K7ANTZAV 046A (30' 51'')	1971/03/14, Hernani	1: 45/B zintaren jarraipena. 10: 14/III/1971, Bernani, Frontón Galarreta Jai-Alai, Arozamena, Lasarte, Uztapide, José Lizaso, Gai-jartzalle: José María Aranalde.
K7ANTZAV 046B	K7ANTZAV 046B (30' 32'')	1971/03/19, Donostia	Lasarteri omenaldia.
K7ANTZAV 047A	K7ANTZAV 047B (46' 32'')	1971/03/19, Donostia	Lasarteri omenaldia. 46. zintaren jarraipena.
K7ANTZAV 047B	K7ANTZAV 047B (46' 31'')	1971/03/19, Donostia	Lasarteri omenaldia. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 048A	K7ANTZAV 048A (46' 08'')	1971/05/01, Donostia, Hernani	1: Lasarteri omenaldia: jarraipena. Bazkalondoa Urbia jatetxean. 48/1/58: Hernani, Frontón Galarreta: 1971/V/1, Uztapide, Lasarte, Arozamena, Azpillaga, Lopategui.
K7ANTZAV 048B	K7ANTZAV 048B (44' 23'')	1971/05/01, Hernani	48/2-an: Jarraian Hernani, Galarreta frontoia: 1971/V/1 eta 50/1-50-ean bukatzen da.

K7ANTZAV 049A	K7ANTZAV 049A (41' 51'')	1971/04/25, Zarautz	Patxi Larrañaga, gai-jartzalle. Uztapide, Lasarte, Agirre Jose, Lazkao-Txiki, Lizaso Jose, Lazkano Imanol.
K7ANTZAV 049B	K7ANTZAV 049B (41' 17'')	25/04/1971, Zarautz	Patxi Larrañaga, gai-jartzalle. Uztapide, Lasarte, Agirre Jose, Lazkao-Txiki, Lizaso Jose, Lazkano Imanol. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 050A	K7ANTZAV 050A (46' 13'')	1971/05/02, Hernani, Eibar	50/1: 48/1 eta 2-etatik dator (Hernani, 1971/V/1) 50/1/50: Eibar, Amaya zinema, 1971/V/2, Uztapide, Lasarte, Lazkao-Txiki, Lazkano, Agirre Jose, Lizaso Jose.
K7ANTZAV 050B	K7ANTZAV 050B (44' 25'')	1971/05/02, Eibar	A aldearen jarraipena: Eibar, Amaya zinema 1971/V/2. 42/2/16-an jarraitzen du eta 42/2/50-an bukatzen da.
K7ANTZAV 051A	K7ANTZAV 051A (44' 00'')	1971/05/16, Erreterria	Bertsolari gazteen lehiaketa. Gai-jartzalle: Mikel Ugalde. Erreterriako Onbide zinema.
K7ANTZAV 051B	K7ANTZAV 051B (45' 35'')	1971/05/16, Erreterria	Bertsolari gazteen lehiaketa. Gai-jartzalle: Mikel Ugalde. Erreterriako Onbide zinema. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 052A	K7ANTZAV 052A (44' 53'')	1971/05/16, Erreterria	Bertsolari gazteen lehiaketa. Gai-jartzalle: Mikel Ugalde. Erreterriako Onbide zinema. 51. zintaren jarraipena. 51/1-2-tik 52/2/28-ra.
K7ANTZAV 052B	K7ANTZAV 052B (42' 43'')	1971/05/16, Erreterria, Elizondo	Bertsolari gazteen lehiaketa. Gai-jartzalle: Mikel Ugalde. Erreterriako Onbide zinema. A aldearen jarraipena. Elizondo, 16/V/1971, arratsalde. Trinquete Antxitonea, Gai-jartzalle: Mariano Izeta, Bertsolaris: Lasarte, Mattin, Lazkao-Txiki, Agirre y Clemente Ezcurdia. (53/1-an jarraitzen du)
K7ANTZAV 053A	K7ANTZAV 053A (47' 36'')	1971/05/16, Elizondo	53/1: Elizondo, jarraipena 1971/V/16 (52/B zinta), Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattín, Agirre (53/1/70-an bukatzen da).
K7ANTZAV 053B	K7ANTZAV 053B (42' 21'')	1971/06/26, Hernani	53/2: Hernani, Plaza de los Tilos, 26/VI/1971, Lasarte, Lazkao-Txiki, Turko, Jauregi. Gai-emalle: Jose Mari Iriondo.

K7ANTZAV 054A	K7ANTZAV 054A (47' 16'')	1971/06/06, Oiartzun	Uztapide, Mattin, Lasarte, Agirre, Xalbador, Gorrotxategi, Lazkao-Txiki, Mitxelena. Gau-emalle: Juan M ^a Lekuona.
K7ANTZAV 054B	K7ANTZAV 054B (40' 04'')	1971/06/06, Oiartzun	Uztapide, Mattin, Lasarte, Agirre, Xalbador, Gorrotxategi, Lazkao-Txiki, Mitxelena. Gau-emalle: Juan M ^a Lekuona.
K7ANTZAV 055A	K7ANTZAV 055A (44' 15'')	1970/05/10, Oiartzun, Gernika	1: Oyarzun, 1971/V/6, jarraipena: (54/B zinta), goizeko saioa, bukatzen da: 55/1/56. 56: Guernica (10/5/1970) (23. zintatik dator) 55/2/30-an bukatzen da.
K7ANTZAV 055B	K7ANTZAV 055B (46' 32'')	1971/06/13, Gernika, Donostia	Guernica 10/5/1970, A aldearen jarraipena. 31: Anoeta (13/VI/1971): Gai-emalle: Jose M ^a Aranalde. Uztapide, Lasarte, Lazkao-Txiki, Garmendia, Lopategi ta Azpillaga.
K7ANTZAV 056A	K7ANTZAV 056A (46' 25'')	1971/06/13, Donostia	Anoeta, 13/VI/1971-ren jarraipena (55/2)
K7ANTZAV 056B	K7ANTZAV 056B (44' 04'')	1971/07/03, Donostia, Usurbil	Anoeta, 13/VI/1971, jarraipena. 56/2/55: Usurbil, 1971/VII/3: Uztapide, Lizaso, Mattin, Xalbador, Lopategi ta Azpillaga.
K7ANTZAV 057A	K7ANTZAV 057A (30' 49'')	1971/07/03, Usurbil	Usurbil 3/VII/1971, jarraipena (56/2) (57/2/45-an bukatzen da). 56. zintaren B aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 057B	K7ANTZAV 057B (16' 28'')	1971/07/03, Usurbil	Usurbil 3/VII/1971, jarraipena (56/2) (57/2/45-an bukatzen da). A aldearen jarraipena
K7ANTZAV 058A	K7ANTZAV 058A (40' 17'')	1971/07/18, Añorga	Uztapide, Mattin, Lasarte, Xalbador. Gai-emalle: Jose M ^a Aranalde.
K7ANTZAV 058B	K7ANTZAV 058B (45' 06'')	Añorga	58/2/58: 59/2/46-tik dator: Loiola, Donostia, Uztapide - Arozamena, Gai-jartzalle Jose Ayerbe.
K7ANTZAV 059A	K7ANTZAV 059A (44' 32'')	1971/07/25, Errenteria	59/1-2: Rentería, 1971/VII/25, Gai-emalle: Mikel Ugalde; Xalbador, Mattin, Gorrotxategi, Arozamena, Lopategi ta Muniategi.
K7ANTZAV 059B	K7ANTZAV 059B (44' 25'')	1971/07/25, Errenteria,	A aldearen jarraipena. 59/2/31: Zepai-en funerala, erriaren otoitza, bederatzi bertsolari. 59/2/46: Loiola, Donostia: Uztapide - Arozamena,

		Loiola	Gai-jartzalle: Jose Ayerbe (58/2/58-an jarraitzen du).
K7ANTZAV 060A	K7ANTZAV 060A (45' 54'')	1971/08/14, Oiartzun	Juan Mari Lecuonaren hitaldia Oiartzunen. 1/1: Lexoti: bat, Lazkao-Txikirena; bi, Txabolategirenak; 1/8: aurkezpena; 1/20: Uztapide, Mitxelena eta Lexoti, Bertsuak Valverderen omenez. 1/32: Aranburuko Antoniok: urte zarreko koplak; 1/38: Lekuonaren izebak: Toberak; 1/49: Ozentziyokoak: Olentzero jaon zaigu...; 1/5.: J.M. Lekuonak: Arrosa txuriaren azpian anderea lokarturik... 1/61: Lekuonak: Ergoingo Aitonarena: Mariquita, muchacha; 1/65: Lekuonak anaiak: Berdabio: gertaera ta bertsoak.
K7ANTZAV 060B	K7ANTZAV 060B (38' 12'')	1971/08/14, Oiartzun	Juan Mari Lecuonaren hitaldia Oiartzunen. 2/18: Karlak: Suantxa (kartzelatik); 2/25: J.M. Lekuonak: Aitonarena: Jaungoikuak on dizula andre brijida. 2/36: Aranburuko Antoniok: Kaskuzuri: Lojo gelditu nintzan txiki-txikitandik... 2/38: Balentin: zapatarenak; 2/56: Koxme Lizaso, Uztapide, Mitxelena ta Lexotik bertsolaritzai buruz, bina bertso.
K7ANTZAV 062A	K7ANTZAV 062A (47' 09'')	1971/08/13, Leitza, Itsasondo	Ph 62/1/1-62/1/50: Leiza, 13/VIII/1971, 2. zatia, Mattin, Lasarte, Gorrotxategi, Arozamena, (42-an jarraitzen du). Ph 62/1/50-62/2-26: Isasondo: 21/VIII/71: Gai-jartzalle: Inozencio Olea; Lasarte ta Agirre.
K7ANTZAV 062B	K7ANTZAV 062B (42' 26'')	1971/08/13, Leitza	(62.2.26) Leiza, 13.VIII.1971. 1. zatia. Apalondo: 66.2.53.
K7ANTZAV 063A	K7ANTZAV 063A (45' 12'')	1971/08/05, Oiartzun	Ph 63/1-2: Oyarzun, 5/VIII/1971, Mitxelena, Agirre, Lazkao-Txiki, Mattin. 63/2/55-tik libre dago.
K7ANTZAV 063B	K7ANTZAV 063B	1971/08/05, Oiartzun	Ph 63/1-2: Oyarzun, 5/VIII/1971, Mitxelena, Agirre, Lazkao-Txiki, Mattin. 63/2/55-tik libre dago. A aldearen jarraipena

K7ANTZAV 064A	K7ANTZAV 064A (45' 22")	1971/09/05, Ordizia	64/1-2. Villafranca. 5/IX/1971. Gazteen lehiaketa, lehen eguna. Gai-Jartzalle: Antxon Aranburu. Bertsolariak: Fermín Muño, V. Ibarbia, Zendoia, Zeberio, Iraola, Barandiaran, Ibarzabal, Goiburu, Etxaluze.
K7ANTZAV 064B	K7ANTZAV 064B (44' 17")	1971/09/05, Ordizia	64/1-2. Villafranca. 5/IX/1971. Gazteen lehiaketa, lehen eguna. Gai-Jartzalle: Antxon Aranburu. Bertsolariak: Fermín Muño, V. Ibarbia, Zendoia, Zeberio, Iraola, Barandiaran, Ibarzabal, Goiburu, Etxaluze. A aldearen jarraipena
K7ANTZAV 066A	K7ANTZAV 066A (46' 20")	1971/10/--	66.1-2: Cfr. Carpeta copia magnetofon en Octubre 1971.
K7ANTZAV 066B	K7ANTZAV 066B (24' 50")	1971/10/--	66.1-2: Cfr. Carpeta copia magnetofon en Octubre 1971. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 067A	K7ANTZAV 067A (47' 15")	1963/12/25, Aldude	67/1-2: Alduden kantatuak: 1963/XII/25. (M. Itzaina-ren zinta baten kopia).
K7ANTZAV 067B	K7ANTZAV 067B (46' 11")	1963/12/25, Aldude	67/1-2: Alduden kantatuak: 1963/XII/25. (M. Itzaina-ren zinta baten kopia). A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 068A	K7ANTZAV 068A (43' 46")	1971/10/16, Lasarte	68/1-2: Lasarte: 1971.X.16. Lasarte, Mattin, Lazkao-Txiki, Lizaso Jose, Etxeberria, Lazkano. Bukatzen da: 42.2.50-tik 42.2.58-ra.
K7ANTZAV 068B	K7ANTZAV 068B (41' 25")	1971/10/16, Lasarte	68/1-2: Lasarte: 1971.X.16. Lasarte, Mattin, Lazkao-Txiki, Lizaso Jose, Etxeberria, Lazkano. Bukatzen da: 42.2.50-tik 42.2.58-ra. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 069A	K7ANTZAV 069A (46' 10")	1965, Iparraldea	69/1-2: Zenbait emaldi, Ipar Euskadin eginak, M. Itzaina-ren zinta batetik atereak.
K7ANTZAV 069B	K7ANTZAV 069B (46' 25")	1965, Iparraldea	69/1-2: Zenbait emaldi, Ipar Euskadin eginak, M. Itzaina-ren zinta batetik atereak. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 070A	K7ANTZAV 070A (25' 59")	Iparraldea	70/1-50: Mixel Itzainak bidalitako zinten kopiak Mattinen liburua osatzeko, Auspoa 108.
K7ANTZAV 070B	K7ANTZAV 070B (5' 13")	Iparraldea	70/1-50: Mixel Itzainak bidalitako zinten kopiak Mattinen liburua osatzeko, Auspoa 108. A aldearen jarraipena.

K7ANTZAV 071A	K7ANTZAV 071A (46' 39'')	1970/07/04, Usurbil	Ph 71/1-2: Usurbil 1970.VII.4: Xalbador, Lopategi, Mattin, Gorrotxategi, Lazkano ta Muniategi. (Kopiatua).
K7ANTZAV 071B	K7ANTZAV 071B (44' 28'')	1970/07/04, Usurbil	Ph 71/1-2: Usurbil 1970.VII.4: Xalbador, Lopategi, Mattin, Gorrotxategi, Lazkano ta Muniategi. (kopiatua). 71.2.51: Nevadarat joan nintzan...Emile Larrereren zinta batetik kopiatua.
K7ANTZAV 072A	K7ANTZAV 072B (46' 27'')	1958/04/13, Urruña, Donibane Lohitzune	72.1.1-72.2.20: Urruña, Haran-Ogueta partidua Donibane Lohitzunen, Xalbador, Zubikoa, Errexil, Mattin, Basarri. (75.2.26-76.1.4-an jarraitzen du).
K7ANTZAV 072B	K7ANTZAV 072B (45' 30'')	1958/04/13, Urruña, Donibane Lohitzune	72.1.1-72.2.20: Urruña, Haran-Ogueta partidua Donibane Lohitzunen, Xalbador, Zubikoa, Errexil, Mattin, Basarri. (75.2.26-76.1.4-an jarraitzen du).
K7ANTZAV 073A	K7ANTZAV 073A (45' 58'')	1958/04/13, Urruña, Donibane Lohitzune	73.1.1: 72.2.21-etik dator. (Urruña, 1958/IV/13) (Basarri, Uztapide, Mattin, Xalbador, Errexil, Xanpun, Aintziart)
K7ANTZAV 073B	K7ANTZAV 073B (45' 44'')	1959, Urruña	73.2.63: Hasten da: Urruña, 1959. Xalbador, Mattin, Errexil, Zubikoa, Etxeberria, Ostiz, Xanpun, Merkapide. 74.2.17-arte; gero 76.1.4-tik 76.1.53-ra.
K7ANTZAV 074A	K7ANTZAV 074A (46' 34'')	1959, Urruña	74.1.1: (Hemendik dator: 73.2.63) Urruña: Xalbador, Mattin, Errexil, Zubikoa, Etxeberria, Ostiz, Xanpun, Merkapide. (Honera doa: 74.2.17; eta gero, 76.1.4-tuk 76.1.53-ra).
K7ANTZAV 074B	K7ANTZAV 074B (45' 34'')	1959, Urruña	74.2.18: Urruña: Xalbador, Mattin, Xanpun, Errexil, Uztapide, Basarri. (75.2.25-arte).
K7ANTZAV 075A	K7ANTZAV 075A (46' 31'')	1962, Urruña	75.1.1: (Hemendik dator: 74.2.18: Urruña, 1962. Xalbador, Mattin, Xanpun, Errexil, Uztapide, Basarri. Hemen bukatzen da: 75.2.25.

K7ANTZAV 075B	K7ANTZAV 075B (45' 29'')	1957/08/18, Urruña	75.2.26: Urruña: Xalbador, Zubikoa, Mattin, Errexil ta Basarri. Hemendik dato: 72.2.20. Hemen bukatzen da: 76.1.4.
K7ANTZAV 076A	K7ANTZAV 076A (38' 31'')	1957/08/18, Urruña	76.1.1: Urruña: Xalbador, Zubikoa, Mattin, Errexil ta Basarri. Hemendik dator: 75.2.26. Hemen bukatzen da: 76.1.4. 76.1.4: Urruña, 1959: Xalbador, Mattin, Errexil, Zubikoa, Etxeberry, Ostiz, Xanpun, Merkapide. Hemendik dator: 74.2.17. Hemen bukatzen da: 76.1.53.
K7ANTZAV 076B	K7ANTZAV 076B (36' 47'')	1971/11/14, Biriatu	76.2.1: Biriatu: Mattin ta Lexoti. (goizeko iru saio, hiru tabernatan) (Hemn bukatzen da: 76.2.63).
K7ANTZAV 077A	K7ANTZAV 077A (44' 30'')	1971/11/07, Orio	77/1-2: Orio: Patxi Etxeberria, Azpillaga, Lasarte, Lopategi, Gorrotxategi, Lazkano.
K7ANTZAV 077B	K7ANTZAV 077B (31' 04'')	1971/11/07, Orio	77/1-2: Orio: Patxi Etxeberria, Azpillaga, Lasarte, Lopategi, Gorrotxategi, Lazkano. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 078A	K7ANTZAV 078A (60' 19'')	1971/12/05, Tolosa	78/1-2: Tolosa: Zepaien omenaldia. Iparraguirre aretoa.
K7ANTZAV 078B	K7ANTZAV 078B (52' 25'')	1971/12/05, Tolosa	78/1-2: Tolosa: Zepaien omenaldia. Iparraguirre aretoa. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 079A	K7ANTZAV 079A (51' 33'')	1971/12/05, Donostia	79/1: Zepaien omenaldia. Bazkalondoa Idiáquez jatetxean.
K7ANTZAV 079B	K7ANTZAV 079B (61' 49'')	1972/01/16, Donostia	79/2: Mattinen omenaldia. Urbía jatetxea. (Zintaren kalitatea oso txarra da hasieran)
K7ANTZAV 080A	K7ANTZAV 080A (62' 28'')	1972/01/16, Donostia	80/1-2: Mattinen omenaldia. Donostia, Astorian.
K7ANTZAV 080B	K7ANTZAV 080B (52' 21'')	1972/01/16, Donostia	80/1-2: Mattinen omenaldia. Donostia, Astorian. A aldearen jarraipena.

K7ANTZAV 081A	K7ANTZAV 081A (46' 20'')	1972/02/26, Azkoitia	81/1: Azkoitia, Bertsolari gazteen txapelketa. Loiola Irratiak antolatua.
K7ANTZAV 081B	K7ANTZAV 081B (45' 17'')	1972/03/05, Azkoitia, Zarautz	81/2/1-42: Azkoitia, Bertsolari gazteen txapelketa. 81/1/42: Zarautz, 5.III.72. Uztapide, Lasarte, Gorrotxategi, Lazkano, Garmendia, Arozamena. Gai-emalle: Patxi Larrañaga.
K7ANTZAV 082A	K7ANTZAV 082A (41' 58'')	1972/03/05, Zarautz	82/1: Zarautz, 5.III.72. 81' garrenatik dator.
K7ANTZAV 082B	K7ANTZAV 082B (37' 21'')	1972/03/12, Zarautz, Hazparne	82.2.1-82.2.40: lengoaren segira ta bukaera. 82.2.40: Hazparne, 1972.III.12: Mattin, Xalbador, Lopategi, Azpillaga. Suit-emaie: Michel Itzaina. (83 ta 84 garrean jarrai).
K7ANTZAV 083A	K7ANTZAV 083A (43' 55'')	1972/03/12, Hazparne	83.1-83.2: Hazparne, 1972.III.12: Mattin, Xalbador, Lopategi, Azpillaga. Suit emaile: Michel Itzaina. (82 garrenetik dator; 84 garrean jarrai). A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 083B	K7ANTZAV 083B (39' 34'')	1972/03/12, Hazparne	83.1-83.2: Hazparne, 1972.III.12: Mattin, Xalbador, Lopategi, Azpillaga. Suit emaile: Michel Itzaina. (82 garrenetik dator; 84 garrean jarrai). 82. zintaren B aldearen jarraipena. Tartean Pantxoa eta Peioren kantu batzuk zuzenean. Tartean beste kantari bat. Mendiburu, Arrosagarai eta Alkat ere igo ziren bertotara.
K7ANTZAV 084A	K7ANTZAV 084A (37' 57'')	1972/03/12, Hazparne	84.1.1-84.1.53: Hazparne, 1972.III.12: Xalbador, Mattin, Lopategi, Azpillaga. Suit emaile: Michel Itzaina. 83 garrenetik dator. 83. zintaren B aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 084B	K7ANTZAV 084B (45' 11'')	1972/03/19, Añorga	84.2.1: Añorga, 19.III.72. Mattin, Lasarte, Gorrotxategi, Lazkao-Txiki, Lopategi ta Azpillaga. Gai-emalle: Jose Maria Aranalde. (85 garrean jarrai).
K7ANTZAV 086A	K7ANTZAV 086A (44' 10'')	1972/04/30, Donostia	86, 1 y 2. Donostia, 1972.IV.30: Uztapide, Lasarte, Xalbador, Mattin, Azpillaga, Lopategi, Gorrotxategi, Lazkao-Txiki. Gai-emalle: J.M. Iriondo. (saioaren lehenengo zatia, gaizki artua; galdua) bigarren zatia, eta bazkalondoa. Saio honetan erretiratu zen Uztapide.

K7ANTZAV 086B	K7ANTZAV 086B (43' 15")	1972/04/30, Donostia	86, 1 y 2. Donostia, 1972.IV.30: Uztapide, Lasarte, Xalbador, Mattin, Azpillaga, Lopategi, Gorrotxategi, Lazkao-Txiki. Gai-emale: J.M. Iriondo. (saioaren lehenengo zatia, gaizki artua; galdua) bigarren zatia, eta bazkalondoa. Saio honetan erretiratu zen Uztapide. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 087A	K7ANTZAV 087A (44' 36")	1972/05/11, Tolosa	87/1-2: Tolosa, 11/V/1972: Lasarte, Garmendia, Lazkao-Txiki, Gorrotxategi. Trikitixa: Laja ta Iturbide.
K7ANTZAV 087B	K7ANTZAV 087B (46' 27")	1972/05/11, Tolosa	87/1-2: Tolosa, 11/V/1972: Lasarte, Garmendia, Lazkao-Txiki, Gorrotxategi. Trikitixa: Laja ta Iturbide. 87/2/52-tik libre dago. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 088A	K7ANTZAV 088A (45' 10")	1972/05/21, Elizondo	88.1.1-88.1.35: Antonio Valverderen zinta baten kopia; Hemendik dator: 85.2. Eta 88.1.35 (hemen jarraitzen du: 89.1) Elizondo, 21.V.1972: Lasarte, Mattin, Lazkano, Agirre. Gai-emale: Mariano Izeta.
K7ANTZAV 088B	K7ANTZAV 088B (41' 24")	1972/05/21, Elizondo	88.1.1-88.1.35: Antonio Valverderen zinta baten kopia; Hemendik dator: 85.2. Eta 88.1.35 (hemen jarraitzen du: 89.1) Elizondo, 21.V.1972: Lasarte, Mattin, Lazkano, Agirre. Gai-emale: Mariano Izeta. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 089A	K7ANTZAV 089A (46' 43")	1972/05/21, Elizondo	89.1.1-89.1.44: Elizondo, 21.V.1972 (Hemndik dator: 88.2). 89.1.44-89.1. bukaera: libre. Pantxoa eta Peio kantuan ondoren, ez dakigu non.
K7ANTZAV 089B	K7ANTZAV 089B (45' 58")	1972/05/30, Hernani	89.2.1-89.2.final: Ernani, 30.V.1972-Frontón Galarreta. Agirre, Mattin, Lizaso, Lazkao-Txiki. Tarte batean: 89.2.40: aAsteasuko Tapia soinujolea.
K7ANTZAV 090A	K7ANTZAV 090A (45' 29")	1972/07/08, Usurbil	90.1.1-90.2.1: Usurbil, 8.VII.1972: Xalbador, Mattin, Enbeita Balentin ta Abel, Gorrotxategi, Lazkano, Igarzabal, Larrañaga. Gai-emalle: Antxon Aranburu.
K7ANTZAV 090B	K7ANTZAV 090B (42' 53")	1972/07/08, Usurbil	90.1.1-90.2.1: Usurbil, 8.VII.1972: Xalbador, Mattin, Enbeita Balentin ta Abel, Gorrotxategi, Lazkano, Igarzabal, Larrañaga. Gai-emalle:

			Antxon Aranburu. A aldearen jarraipena. Hemen jarraitzen du: 91.1.1
K7ANTZAV 091A	K7ANTZAV 091A (46' 44'')	1972/06/25, Usurbil, Hernani	91.1.1: (Hemendik dator: 90.2.1) 91.1.62: Hernani, 25.VI.1972. Lizaso ta Agirre. Hemen bukatzen da: 91.2.30.
K7ANTZAV 091B	K7ANTZAV 091B (15' 35'')	1972/06/25, Hernani	Hernani, 25.VI.1972. Lizaso ta Agirre. Hemen bukatzen da: 91.2.30. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 092A	K7ANTZAV 092A (46' 45'')	1972/07/16, Oiartzun	92.1 y 2: Oyarzun, 1972.VII.16. Xalbador, Mattin, Lazkano, Lazkao-Txiki, Garmendia, Igarzabal, Mitxelena, Lizaso.
K7ANTZAV 092B	K7ANTZAV 092B (45' 40'')	1972/07/16, Oiartzun	92.1 y 2: Oyarzun, 1972.VII.16. Xalbador, Mattin, Lazkano, Lazkao-Txiki, Garmendia, Igarzabal, Mitxelena, Lizaso. A aldearen jarraipena. Hemen jarraitzen du: 93.1
K7ANTZAV 093A	K7ANTZAV 093A (43' 15'')	1972/07/18, Oiartzun, Añorga	93.1.1: Hemendik dator: 92: Oiartzungo festen amaiera. Bazkalondoa Atamitx jatetxean. 93.1.38: Añorga, 18.VII.1972: Xalbador, Lizaso José, Lazkano, Aguirre. Gai-jartzalle: Jose María Aranalde (94. bukatzen da).
K7ANTZAV 093B	K7ANTZAV 093B (41' 54'')	1972/07/18, Oiartzun, Añorga	93.1.1: Hemendik dator: 92: Oiartzungo festen amaiera. Bazkalondoa Atamitx jatetxean. 93.1.38: Añorga, 18.VII.1972: Xalbador, Lizaso José, Lazkano, Aguirre. Gai-jartzalle: Jose María Aranalde (94. bukatzen da).
K7ANTZAV 094A	K7ANTZAV 094A (44' 55'')	1972/07/25, Añorga, Errenteria, Loiola (Donostia)	94.1.1-94.1.20: Añorgako festen amaiera, 19.VII.1972 (hemdik dator: 93). 94.1.1: Agirrek: Jaiotza beste errurik ezteu... 94.1.20-94.2.35: Rentería, 25.VII.1972. Mattin, Lasarte, Arozamena, Gorrotxategi. (Zinta hau zati batzuetan oso gaizki dago. Ia ezin da erreproduzitu).

K7ANTZAV 094B	K7ANTZAV 094B (43' 38'')	1972/07/30, Errenteria, Loiola (Donostia)	94.1.20-94.2.35: Rentería, 25.VII.1972. Mattin, Lasarte, Arozamena, Gorrotxategi. 94.2.35: Loiola (Donostia), 30.VII.1972. Arozamena, Garmendia, Mitxelena, Etxeberria. Gai-jartzalle: Jose Ayerbe. (Hemen jarraitzen du: 95.1.1).
K7ANTZAV 095A	K7ANTZAV 095A (45' 40'')	1972/08/05, Loiola (Donostia), Oiartzun	95.1.1: (Hemendik dator: 94.2). Loiola (Donostia), 1972.VII.30. Arozamena, Garmendia, Mitxelena, Etxeberria. Gai-jartzalle: Jose Ayerbe (Hemen bukatzen da: 95.1.48). 95.1.48: Oyarzun, 5.VIII.1972. (goizeko saioa). Mitxelena, Lizaso Jose, Lazkano, Lazkao-Txiki (Hemen bukatzen da: 95.2.8).
K7ANTZAV 095B	K7ANTZAV 095B (36' 45'')	1972/08/06, Oiartzun, Itziar, Donostia	95.1.48: Oyarzun, 5.VIII.1972. Hemen bukatzen da: 95.2.8. 95.2.8:Itziar, 6.VIII.1972 (goizekoa saioa). Lazkano, Lasarte, Lazkao-Txiki, Gorrotxategi. (Hemen bukatzen da: 95.2.56). 95.2.56: Uztapidem omenaldia, 1972.IX.24, Bazkalondoa Bodegón Alejandron, hemen bukatzen da: 95.2.63.
K7ANTZAV 096A	K7ANTZAV 096A (46' 26'')	1972/08/12, Azkoitia	96. 1 y 2: Azcoitia, 12.VIII.1972. Bertsolari gazteen txapelketa. Caja de Ahorros Laboralek antolatua. Ziolar, Koxme Lizaso, Muñoa, Goiburu, Larrañaga, Narbaiza, Igarzabal, Bitor Agirre, Zendoia, Xanti Zabala. (Hemen jarraitzen du: 97.1).
K7ANTZAV 096B	K7ANTZAV 096B (45' 03'')	1972/08/12, Azkoitia	96. 1 y 2: Azcoitia, 12.VIII.1972. Bertsolari gazteen txapelketa. Caja de Ahorros Laboralek antolatua. Ziolar, Koxme Lizaso, Muñoa, Goiburu, Larrañaga, Narbaiza, Igarzabal, Bitor Agirre, Zendoia, Xanti Zabala. A aldearen jarraipena. (Hemen jarraitzen du: 97.1).
K7ANTZAV 097A	K7ANTZAV 097A (46' 00'')	1972/08/12, Azkoitia	97.1 y 2 (Honerarte: 2.13). Hemendik dator: 96.1 eta 2: Azcoitia, 12.VIII.1972. Bertsolari gazteen txapelketa.
K7ANTZAV 097B	K7ANTZAV 097B (45' 34'')	1972/08/13, Azkoitia, Leitza	97.2.13: Leiza: 13.VIII.1972. Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Arozamena. Gai-emalle: Patxi Zabaleta. (Hemen jarraitzen du: 98.1).

K7ANTZAV 098A	K7ANTZAV 098A (19' 41'')	1972/08/13, Leitza	Leiza: 13.VIII.1972. Lasarte, Lazkao-Txiki, Mattin, Arozamena. Gai-emalle: Patxi Zabaleta. (Hemendik dator: 97.2).
K7ANTZAV 099A	K7ANTZAV 099A (43' 17'')	1972/09/02, Donostia	Kanta zahar, Trinitate Plaza, Kantuan: Pierre Bordazarre "Etxahun", Xiburu, Ager, Axandiber, Arabarko, Urralt, Maurizio Elizalde, Mariano Izeta, Martin Jose Goñi, Jabier Larralde, Mikel Urkia, Joxe Mari Soroa
K7ANTZAV 099B	K7ANTZAV 099B (41' 54'')	1972/09/02, Donostia	Kanta zahar, Trinitate Plaza, Kantuan: Pierre Bordazarre "Etxahun", Xiburu, Ager, Axandiber, Arabarko, Urralt, Maurizio Elizalde, Mariano Izeta, Martin Jose Goñi, Jabier Larralde, Mikel Urkia, Joxe Mari Soroa. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 100A	K7ANTZAV 100A (45' 58'')	1972/09/09, Ordizia	Villafranca de Ordizia, (9.IX.1972): Xalbador, Agirre, Lazkano, Lazkao-Txiki, Igarzabal, Goiburu, Extaluze, Iraola; Gai-emalle: Lazkao-Txikiren illoba. (Hemen jarraitzen du: 101/1).
K7ANTZAV 100B	K7ANTZAV 100B (42' 00'')	1972/09/09, Ordizia	Villafranca de Ordizia, (9.IX.1972): Xalbador, Agirre, Lazkano, Lazkao-Txiki, Igarzabal, Goiburu, Extaluze, Iraola; Gai-emalle: Lazkao-Txikiren illoba. (Hemen jarraitzen du: 101/1). A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 101A	K7ANTZAV 101A (46' 03'')	1972/09/17, Ordizia, Intxaurrend o	100/1: Villafranca de Ordizia, (9.IX.1972): Hemendik dator: 100. 100/1/73: bukaerarte 101/2/fin: Intxaurrend, 17.IX.1972: Xalbador, Mattin, Lasarte, Lazkano.
K7ANTZAV 101B	K7ANTZAV 101B (45' 48'')	17/09/1972, Ordizia, Intxaurrend o	100/1: Villafranca de Ordizia, (9.IX.1972): Hemendik dator: 100. 100/1/73: hasta el 101/2/fin: Intxaurrend, 17.IX.1972: Xalbador, Mattin, Lasarte, Lazkano. A aldearen jarraipena.

K7ANTZAV 102A	K7ANTZAV 102A (45' 31'')	1972/10/24, Oiartzun	102/1/1-102/1/45: Oiartzun, Robustiano Urkia "Zarraka", Iturriotz Kaskazuri buruz xehetasunak, Balentinen bertsoak, eta Larrabururenak, Naparra. 102,1,45: Jose Mari Mendietxeberrikoa. 102,1,50: Kaskazuriren bi gertaera, Dionisio Mitxelenak kontatuak, Oiartzun. 102,1,54: Antonio Lekuona Mitxelena, Aranburu, Alzibar: Etxe onetan goizik jeikitzen. 102,1,57: Id.: Aitaren borondatia orla baldin bada. 102,1,58: bere ama: Aiteta ama juaten zaizkit gau guzietan kanpora... 102,1,59: Antonio: Bertsotan zerbait adietazteko...(lau estrofa bere amaren omenaldian).
K7ANTZAV 102B	K7ANTZAV 102B (42' 37'')	1972/11/10, Ugaldetxo, Oiartzun, Lasarte	102.2.7: Lexoti: Kaskazuriren gertaera, Gaztelun estrofa; 102.2.11: Mus partida, D. Jose Luis apaizaren gertaerak; 102.2.15: Lasarten estrofak; 102.2.17: Balentinen estrofak: zapatak erositzera; 102.2.22: "Naparra"-n gertaerak. 102.2.22: Maurixi Lexoti: Toberak, bere aitaren bi estrofa; 102.2.22: Inés Berasategi, Berin-berri gaur Lasarten (24/X/1972) "Sujeto bat abiatu da..." 102.2.24: id. "Zaldizuriyak egin omen du..."; 102.2.28: Ai Katalintxo nere biotzeko puska; 102.2.31: (ikazkillek) Millas zortzireun da... Joxepa Oyarbide, Ibarra, Ugaldetxo (10/XI/72): 102.2.35: Paulo Yanzi: Afrikako gerra; 102.2.44: Txirrita: Ijituena; 102.2.45: Xenpelar: Santa Barbara; 102.2.57: Xenpelar: Azken juiziokoak; 102.2.50: Txirrita: Txirrita esposatzeko... 102.2.51: Uzo polit bat, zer pena...; 102.2.56: Idari maitagarriya...; 102.2.63: (Markesaren alaba) Egun señalía zan...; 102.2.65: Txirrita: Txakurrarentzat jarri...; 102.2.68: Prantxes Txikia ta Txirrita Altzan
K7ANTZAV 103A	K7ANTZAV 103A (46' 11'')	1972/09/24, Donostia	103, 1 y 2: San Sebastián, 24.IX.1972; Uztapiden omenaldia, Lasarte, Xalbador, Mattin, Basarri, Mitxelena, Agirre, Lizaso Jose, Lazkano, Lazkao-Txiki, Mugartegui, Garmendia, Arozamena, Eguileor. Gai-jartzalle: Jose Mari Iriondo.

K7ANTZAV 103B	K7ANTZAV 103B (43' 48'')	1972/09/24, Donostia	103, 1 y 2: San Sebastián, 24.IX.1972; Uztapiden omenaldia, Lasarte, Xalbador, Mattin, Basarri, Mitxelena, Agirre, Lizaso Jose, Lazkano, Lazkao-Txiki, Mugartegui, Garmendia, Arozamena, Eguileor. Gai-jartzalle: Jose Mari Iriondo. A aldearen jarraipena. Hemen jarraitzen du: 104.
K7ANTZAV 104A	K7ANTZAV 104A (44' 40'')	1972/09/24, Donostia	104/1/1-104/1/53: Hemendik dator: 103. Uztapiden omenaldia, 24.IX,1972, bukaera. 104/1/53-104/2/fin: Bazkalondoa Bodegón Alejandron. Kantuan: Azpillaga, Basarri, Eguileor, Mitxelena, Lazkano, Xalbador, Lazkao-Txiki, Lasarte, Arozamena, Mugartegi, Mattin, Klemente Ezkurdia.
K7ANTZAV 104B	K7ANTZAV 104B (42' 55'')	1972/09/24, Donostia	104/1/53-104/2/fin: Bazkalondoa Bodegón Alejandron. Kantuan: Azpillaga, Basarri, Eguileor, Mitxelena, Lazkano, Xalbador, Lazkao-Txiki, Lasarte, Arozamena, Mugartegi, Mattin, Klemente Ezkurdia. Hemen jarraitzen du: 95/2/56 eta hemen bukatzen du: 95/2/63.
K7ANTZAV 105A	K7ANTZAV 105A (61' 31'')	1972/10/01, Idiazabal	Idiazabal, 1.X.1972. Kosme Lizaso, Igarzabal, F. Muñoa, Biktor Agirre, Otamendi, Narbaiza, Alberro, Etxaluze, Goiburu,...Bertsolari gazteen txapelketa (Goizean eta arrtsaldean). 106 garrenean jarraitzen du.
K7ANTZAV 105B	K7ANTZAV 105B (60' 09'')	1972/10/01, Idiazabal	Idiazabal, 1.X.1972. Kosme Lizaso, Igarzabal, F. Muñoa, Biktor Agirre, Otamendi, Narbaiza, Alberro, Etxaluze, Goiburu,...Bertsolari gazteen txapelketa (Goizean eta arrtsaldean). 106 garrenean jarraitzen du. A aldearen jarraipena.
K7ANTZAV 106A	K7ANTZAV 106A (62' 44'')	1972/10/01, Idiazabal	Idiazabal, 1.X.1972. (105 garrenetik dator).
K7ANTZAV 106B	K7ANTZAV 106B (58' 56'')	1972/10/15, Idiazabal	106.2.13: Idiazabal, 15.X.1972. Zepai-saria, bigarren eguna. (107 garrenean jarrai).

K7ANTZAV 107A	K7ANTZAV 107A (61' 59'')	1972/10/15, Idiazabal	Idiazabal, 15.X.1972. Zepai-saria, bigarren eguna.. 106 garretetik dator: 108 garrenean jarrai.
K7ANTZAV 107B	K7ANTZAV 107B (57' 24'')	1972/10/15, Idiazabal	Idiazabal, 15.X.1972. Zepai-saria, bigarren eguna.. 106 garretetik dator: 108 garrenean jarrai.
K7ANTZAV 108A	K7ANTZAV 108A (29' 40'')	1972/10/15, Idiazabal	Idiazabal, 15.X.1972. Zepai-saria, bigarren eguna. Hutsik 2/10-etik 2/50-era. 107.-tik dator.
K7ANTZAV 108B	K7ANTZAV 108B (11' 57'')	1972/10/15, Idiazabal, Zaldibia	Idiazabal, 15.X.1972. Zepai-saria, bigarren eguna. Hutsik 2/10-etik 2/50-era. 2/50: Zaldibiako brtsozale baten bertsuak.
K7ANTZAV 109A	K7ANTZAV 109A (27' 37'')	1972/10/27, Elizondo	109.1.1-109.2.53: Elizondo, 27.X.1972. Mattin, Lasarte, Lazkao-Txiki, Agirre.Gai-jartzalle: Mariano Izeta.
K7ANTZAV 109B	K7ANTZAV 109B (33' 02'')	1972/10/27, Elizondo	109.1.1-109.2.53: Elizondo, 27.X.1972. Mattin, Lasarte, Lazkao-Txiki, Agirre.Gai-jartzalle: Mariano Izeta. 109/2/53-tik hutsik dago.
K7ANTZAV 110A	K7ANTZAV 110A (60' 43'')	1972/12/10, Azpeitia	110/1-1. Jose Maria Zeberio Lekuona, Olazar, Ugaldetxo, Oiart. Kaskazuriren gertaerak, ...Aitonarenak, Eperra... 110/1/32: Azpeitia, 10.XII.1972. Xalbador, mattin, Lazkano, Lizaso, Agirre, Gorrotxategui, Lasarte, Eguileor, Larrañaga, Igarzabal, Muñoa, Mugartegi. Gai-jartzalle: Jose Mari Iriondo (Hemen jarraitzen du: 111.1.1)
K7ANTZAV 110B	K7ANTZAV 110B (59' 35'')	1972/12/10, Azpeitia	110/1-1. Jose Maria Zeberio Lekuona, Olazar, Ugaldetxo, Oiart. Kaskazuriren gertaerak, ...Aitonarenak, Eperra... 110/1/32: Azpeitia, 10.XII.1972. Xalbador, mattin, Lazkano, Lizaso, Agirre, Gorrotxategui, Lasarte, Eguileor, Larrañaga, Igarzabal, Muñoa, Mugartegi. Gai-jartzalle: Jose Mari Iriondo (Hemen jarraitzen du: 111.1.1)
K7ANTZAV 201A	K7ANTZAV 201A (46' 50'')	1974/12/08, Mendaro	Mendaro Txirristakaren omenez. Mendaro, Garagartza. Lazkano, Lazkao-Txiki, Agirre, Joxe Lizaso, Gorrotxategi, Garmendia

K7ANTZAV 201B	K7ANTZAV 201B (32' 44'')	1974/12/08, Mendaro	Mendaro Txirristakaren omenez. Mendaro, Garagartza. Jarraipena
K7ANTZAV 202 ^a	K7ANTZAV 202A (30' 00'')	1974/12/15, Azpeitia	Azpeitiko Soreasun bertso jaialdia. (Kalitate txarreko grabaketa). Lazkano, Agirre, Joxe Lizaso, Mitxelena, Lazkao-Txiki, Gorrotxategi, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV 202B	K7ANTZAV 202B (29' 56'')	1974/12/15, Azpeitia	Azpeitiko Soreasun bertso jaialdia. Jarraipena (Kalitatea apur bat hobetzen da)
K7ANTZAV 203 ^a	K7ANTZAV 203A (43' 22'')	1975/01/25, Segura	Gai jartzailea Telleria. Lazkano, Lazkao-Txiki, Gorrotxategi, Agirre, Telleria
K7ANTZAV 203B	K7ANTZAV 203B (17' 24'')	1975/01/25, Segura	Gai jartzailea Telleria. Jarraipena
K7ANTZAV 206 ^a	K7ANTZAV 206A (31' 06'')	1975/02/09, Añorga	Hasieran Oskarbi taldearen Iturengo Arotza kantuarien zati bat. Goiburu, Zeberio, Zabala, Arrosagarai, Narbaiza, Agirre, Mendiburu, Attola, Zendoia, Jon Abel Enbeita, Joxe Mari Aranalde
K7ANTZAV 206B	K7ANTZAV 206B (27' 50'')	1975/02/09, Añorga	Goiburu, Zeberio, Zabala, Arrosagarai, Narbaiza, Agirre, Mendiburu, Attola, Zendoia, Jon Abel Enbeita, Joxe Mari Aranalde. Jarraipena.
K7ANTZAV 207A	K7ANTZAV 207A (43' 18'')	1975/02/09, Añorga	Goiburu, Zeberio, Zabala, Arrosagarai, Narbaiza, Agirre, Mendiburu, Attola, Zendoia, Jon Abel Enbeita, Joxe Mari Aranalde. Jarraipena.
K7ANTZAV 207B	K7ANTZAV 207B (36' 39'')	1975/02/09, Añorga	Goiburu, Zeberio, Zabala, Arrosagarai, Narbaiza, Agirre, Mendiburu, Attola, Zendoia, Jon Abel Enbeita, Joxe Mari Aranalde. Jarraipena.
K7ANTZAV 208A	K7ANTZAV 208A (44' 17'')	1975/02/09, Añorga	Goiburu, Zeberio, Zabala, Arrosagarai, Narbaiza, Agirre, Mendiburu, Attola, Zendoia, Jon Abel Enbeita, Joxe Mari Aranalde. Jarraipena.
K7ANTZAV 208B	K7ANTZAV 208B (21' 53'')	1975/02/09, Añorga, Leitza	Añorgakoaren amaiera. Leitzan hitzak Manuel Lasarteren omenez. Ondoren ulertu ezin den zati bat dago.
K7ANTZAV BERTXAP 001A	K7ANTZAV BERTXAP 001A (30' 41'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 1 A : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo

K7ANTZAV BERTXAP 001B	K7ANTZAV BERTXAP 001B (30' 29'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 1 B : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 002A	K7ANTZAV BERTXAP 002A (28' 47'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 2 A : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 002B	K7ANTZAV BERTXAP 002B (27' 25'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 2 B : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 003A	K7ANTZAV BERTXAP 003A (31' 05'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 3 A : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 003B	K7ANTZAV BERTXAP 003B (30' 55'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 3 B : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 004A	K7ANTZAV BERTXAP 004A (28' 23'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 4 A : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 004B	K7ANTZAV BERTXAP 004B (29' 25'')	1979/12/30, Gernika	Gernika, 30 abendua 1979. Bertsolari Txapelketa. 4 B : Gorrotxategi, Ezponda, Jon Azpillaga, Jon Enbeita, Xabier Amuriza, Jon Mugartegi, Anjel Larrañaga, Patxi Iraola, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 005A	K7ANTZAV BERTXAP 005A (45' 54'')	1979/12/02, Errenteria	Xenpelar-sariketa, lenengo saioa 1 A : Laka, Murua, Oiartzabal, Olalde, Peñagarikano, Iribar, Telleria, Mendizabal, Tapia, Urresti, Begiristain, Lasarte, Zapirain, Kartaberria, Zabala, Xabier Olaskoaga
K7ANTZAV BERTXAP 005B	K7ANTZAV BERTXAP 005B (41' 40'')	1979/12/02, Errenteria	Xenpelar-sariketa, lenengo saioa 1 B: Laka, Murua, Oiartzabal, Olalde, Peñagarikano, Iribar, Telleria, Mendizabal, Tapia, Urresti, Begiristain, Lasarte, Zapirain, Kartaberria, Zabala, Xabier Olaskoaga

K7ANTZAV BERTXAP 006A	K7ANTZAV BERTXAP 006A (43' 29'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, goizeko saioa 1 A: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 006B	K7ANTZAV BERTXAP 006B (41' 08'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, goizeko saioa 1 B: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 007A	K7ANTZAV BERTXAP 007A (39' 45'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, goizeko saioa 2 A: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 007B	K7ANTZAV BERTXAP 007B (43' 53'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, arratsaldeko saioa 2 B: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 008A	K7ANTZAV BERTXAP 008A (46' 55'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, arratsaldeko saioa 3 A: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 008B	K7ANTZAV BERTXAP 008B (45' 09'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, arratsaldeko saioa 3 B: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 009A	K7ANTZAV BERTXAP 009A (37' 43'')	1980/01/06, Donostia	Bertsolari Txapelketa, Donostia 1980, arratsaldeko saioa 4 A: Xanpun, Etxeberria, Gorrotxategi, Garmendia, Amuriza, Azpillaga, Larrañaga, Enbeita, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 009B	K7ANTZAV BERTXAP 009B (57'')		Bertso bat eta doinu bat daude. Zintaren abiadura azeleratua dago grabazioan.
K7ANTZAV BERTXAP 010A	K7ANTZAV BERTXAP 010A (30' 20'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Goizeko saioa 1 A: Joxe Mari Arregi, Egileor, Etxeberria, Garmendia, Koxme Lizaso, Mitxelena, Narbaiza, Xanpun, Joxe Mari Iriondo

K7ANTZAV BERTXAP 010B	K7ANTZAV BERTXAP 010B (29' 26'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Goizeko saioa 1 B: Joxe Mari Arregi, Egileor, Etxeberria, Garmendia, Koxme Lizaso, Mitxelena, Narbaiza, Xanpun, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 011A	K7ANTZAV BERTXAP 011A (30' 10'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Goizeko saioa 2 A: Joxe Mari Arregi, Egileor, Etxeberria, Garmendia, Koxme Lizaso, Mitxelena, Narbaiza, Xanpun, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 011B	K7ANTZAV BERTXAP 011B (23' 20'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Goizeko saioa 2 B: Joxe Mari Arregi, Egileor, Etxeberria, Garmendia, Koxme Lizaso, Mitxelena, Narbaiza, Xanpun, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 012A	K7ANTZAV BERTXAP 012A (46' 09'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Arratsaldeko saioa 3 A: Amuriza, Azpillaga, Enbeita, Ezponda, Gorrotxategi, Iraola, Larrañaga, Mugartegi, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 012B	K7ANTZAV BERTXAP 012B (44' 28'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Arratsaldeko saioa 3 B: Amuriza, Azpillaga, Enbeita, Ezponda, Gorrotxategi, Iraola, Larrañaga, Mugartegi, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 013A	K7ANTZAV BERTXAP 013A (45' 13'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Arratsaldeko saioa 4 A: Amuriza, Azpillaga, Enbeita, Ezponda, Gorrotxategi, Iraola, Larrañaga, Mugartegi, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 013B	K7ANTZAV BERTXAP 013B (8' 56'')	1979/12/23, Arrasate	Bertsolari Txapelketa, Mondragon 23-XII-1979 Arratsaldeko saioa 4 B: Amuriza, Azpillaga, Enbeita, Ezponda, Gorrotxategi, Iraola, Larrañaga, Mugartegi, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV BERTXAP 014A	K7ANTZAV BERTXAP 014A (41' 36'')	1979/12/08, Erreterria	Xenpelar-sariketa, Erreterria 08-XII-1979 1 A: Murua, Telleria, Mendizabal, Begiristain, Olalde, Iribar
K7ANTZAV BERTXAP 014B	K7ANTZAV BERTXAP 014B (40' 11'')	1979/12/08, Erreterria	Xenpelar-sariketa, Erreterria 08-XII-1979 1 B: Murua, Telleria, Mendizabal, Begiristain, Olalde, Iribar
K7ANTZAV BERTXAP 015A	K7ANTZAV BERTXAP 015A (15' 23'')	1979/12/08, Erreterria	Xenpelar-sariketa, Erreterria 08-XII-1979 2 A: Murua, Telleria, Mendizabal, Begiristain, Olalde, Iribar. (Hemen amaitzen da grabaketa)

K7ANTZAV BERTXAP 016A	K7ANTZAV BERTXAP 016A (46' 52'')	1962/01/06	Bertsolari Gazteen Txapelketa, 1962 Ibeltzaren 6an 1 A: Lazkao-Txiki, Joxe Agirre, Jesus Basoarte, Lexoti, Bizente Mujika, Txomin Garmendia, Koxme Lizaso, Kaxiano Iburguren
K7ANTZAV BERTXAP 016B	K7ANTZAV BERTXAP 016B (46' 03'')	1962/01/06	Bertsolari Gazteen Txapelketa, 1962 Ibeltzaren 6an 1 B: Lazkao-Txiki, Joxe Agirre, Jesus Basoarte, Lexoti, Bizente Mujika, Txomin Garmendia, Koxme Lizaso, Kaxiano Iburguren
K7ANTZAV BERTXAP 017A	K7ANTZAV BERTXAP 017A (46' 44'')	1962/01/06	Bertsolari Gazteen Txapelketa, 1962 Ibeltzaren 6an 2 A: Lazkao-Txiki, Joxe Agirre, Jesus Basoarte, Lexoti, Bizente Mujika, Txomin Garmendia, Koxme Lizaso, Kaxiano Iburguren, Basarri, Xalbador, Uztapide, Azpillaga
K7ANTZAV BERTXAP 017B	K7ANTZAV BERTXAP 017B (21' 48'')	1962/01/06	Bertsolari Gazteen Txapelketa, 1962 Ibeltzaren 6an 2 B: Basarri, Xalbador, Uztapide, Azpillaga
K7ANTZAV BERTXAP 018A	K7ANTZAV BERTXAP 018A (46' 11'')	1962/12/30, Donostia	62. Euskadiko Bertsolari Txapelketa, Donostia Abenduak 30 1 A: Mattin, Arozamena, Lopategi, Xalbador, Mitxelena, Lazko-Txiki, Uztapide, Basarri, Zabaleta, Azpillaga. (Bertso saioa irratiz zuzenean ematen ari dira eta euskaraz eta españolez egiten dituzte komentarioak lokutoreek).(Iruditzen zait hau B aldea dela)
K7ANTZAV BERTXAP 018B	K7ANTZAV BERTXAP 018B (44' 51'')	1962/12/30, Donostia	62. Euskadiko Bertsolari Txapelketa, Donostia Abenduak 30 1 B: Mattin, Arozamena, Lopategi, Xalbador, Mitxelena, Lazko-Txiki, Uztapide, Basarri, Zabaleta, Azpillaga. (Iruditzen zait hau A aldea dela)
K7ANTZAV BERTXAP 019A	K7ANTZAV BERTXAP 019A (46' 30'')	1962/12/30, Donostia	62. Euskadiko Bertsolari Txapelketa, Donostia Abenduak 30 2 A: Mattin, Arozamena, Lopategi, Xalbador, Mitxelena, Lazko-Txiki, Uztapide, Basarri, Zabaleta, Azpillaga
K7ANTZAV BERTXAP 019B	K7ANTZAV BERTXAP 019B (46' 22'')	1962/12/30, Donostia	62. Euskadiko Bertsolari Txapelketa, Donostia Abenduak 30 2 B: Mattin, Arozamena, Lopategi, Xalbador, Mitxelena, Lazko-Txiki, Uztapide, Basarri, Zabaleta, Azpillaga, Muñoa.

K7ANTZAV BERTXAP 020A	K7ANTZAV BERTXAP 020A (45' 30'')	1965/01/01	Bertsolari Txapelketa 65-I-01 1 A: Xalbador, Lazkao-Txiki, Mattin, Mitxelena, Mugartegi, Migel Arozamena, Txomin Garmendia, Andres Narbarte, Lopategi, Uztapide.
K7ANTZAV BERTXAP 020B	K7ANTZAV BERTXAP 020B (39' 48'')	1965/01/01	Bertsolari Txapelketa 65-I-01 1 B: Xalbador, Lazkao-Txiki, Mattin, Mitxelena, Mugartegi, Migel Arozamena, Txomin Garmendia, Andres Narbarte, Lopategi, Uztapide
K7ANTZAV BERTXAP 021A	K7ANTZAV BERTXAP 021A (46' 05'')	1965/01/01	Bertsolari Txapelketa 65-I-01 2 A: Xalbador, Lazkao-Txiki, Mattin, Mitxelena, Mugartegi, Migel Arozamena, Txomin Garmendia, Andres Narbarte, Lopategi, Uztapide
K7ANTZAV BERTXAP 021B	K7ANTZAV BERTXAP 021B (40' 11'')	1965/01/01	Bertsolari Txapelketa 65-I-01 2 B: Xalbador, Lazkao-Txiki, Mattin, Mitxelena, Mugartegi, Migel Arozamena, Txomin Garmendia, Andres Narbarte, Lopategi, Uztapide
K7ANTZAV BERTXAP 022A	K7ANTZAV BERTXAP 022A (46' 00'')	1962/12/30, Donostia	62. Euskadiko Bertsolari Txapelketa, Donostia Abenduak 30 3 A. (Zintan soilik jartzen du Campeonato). Irrati esatariak dionaren arabera 1962ko txapelketaren amaiera da. Uztapide, Basarri
K7ANTZAV BERTXAP 022B	K7ANTZAV BERTXAP 022B (15' 43'')	1962/12/30, Donostia	62. Euskadiko Bertsolari Txapelketa, Donostia Abenduak 30 3 B. (Zintan soilik jartzen du Campeonato). Irrati esatariak dionaren arabera 1962ko txapelketaren amaiera da. Uztapide, Basarri
K7ANTZAV BIDARRAI 001A	K7ANTZAV BIDARRAI 001A (1' 34'')		Bautista Basterretxe kantuaren lehen bertsoa eta Ttiki ttikitik kantuaren lehen bertsoa daude.
K7ANTZAV BIDARRAI 001B	K7ANTZAV BIDARRAI 001B (15' 15'')		Hainbat kantu eta bertso kantatzen dituen koadrilla baten grabaketa.
K7ANTZAV LARRAÑAGA 001A	K7ANTZAV LARRAÑAGA 001A (15' 01'')	Elgoibar	Patxi Larrañaga Elgoibarko Azkaraten. Hainbat kantu eta kontu. Emakume batek ere kantatzen du.
K7ANTZAV LARRAÑAGA 001B	K7ANTZAV LARRAÑAGA 001B (2' 45'')	Elgoibar	Patxi Larrañaga Elgoibarko Azkaraten. Ardo gorri naparra kantuaren bertso bat. Kantu erotiko bat ondoren.

K7ANTZAV LARRAÑAGA 002A	K7ANTZAV LARRAÑAGA 002A (44' 30'')	Elgoibar	Patxi Larrañaga "copia" jartzen du zintan. Hainbat bertso eta argibide. Zintaren amaieran soinu arazoak daude.
K7ANTZAV LARRAÑAGA 002B	K7ANTZAV LARRAÑAGA 002B (44' 12'')	Elgoibar	Patxi Larrañaga copia jartzen du zintan. Hainbat bertso eta argibide. Zintaren ia guztian soinu arazoak daude.
K7ANTZAV LARRAÑAGA 003A	K7ANTZAV LARRAÑAGA 003A (40' 50'')	Elgoibar	Patxi Larrañaga jartzen du zintan. Hainbat bertso eta argibide.
K7ANTZAV LARRAÑAGA 003B	K7ANTZAV LARRAÑAGA 003B (44' 03'')	Elgoibar	Patxi Larrañaga jartzen du zintan. Hainbat bertso eta argibide.
K7ANTZAV MENDIZABAL 001A	K7ANTZAV MENDIZABAL 001A (30' 54'')		Serapio Mendizabal, gabon kantak eta abarrak.
K7ANTZAV MENDIZABAL 001B	K7ANTZAV MENDIZABAL 001B (30' 46'')		Serapio Mendizabal, gabon kantak eta abarrak. Emakume batek ere kantatzen du.
K7ANTZAV MENDIZABAL 002	K7ANTZAV MENDIZABAL 002 (1' 29'')	1993/02/25	Soilik elkarrizketa txiki bat dago. Serapio Mendizabal
K7ANTZAV MITXELENA 001A	K7ANTZAV MITXELENA 001A (40' 43'')	1978/02/05, Oiartzun	Bertso saio edo omenaldi bat dela dirudi. Mitxelena, Patxi Etxeberria, Jon Enbeita, Joxe Agirre, Garmendia, Egileor, Imanol Lazkano, Amuriza, Xanpun

K7ANTZAV MITXELENA 001B	K7ANTZAV MITXELENA 001B (29' 40'')	1978/02/05, Oiartzun	Bertso saio edo omenaldi bat dela dirudi. Mitxelena, Patxi Etxeberria, Jon Enbeita, Joxe Agirre, Garmendia, Egileor, Imanol Lazkano, Amuriza, Xanpun
K7ANTZAV OMEN 001A	K7ANTZAV OMEN 001A (30' 37'')	1979/02/18, Aia	Aian Lasarteri egindako omenaldia. Lehen bertso sortaren abiadura ez dago ongi. Gero zuzendu egiten da. Lizaso, Lazkano, Azpillaga, Etxeberria, Lopategi, Basarri, Agirre, Lertxundi, Lasarte
K7ANTZAV OMEN 001B	K7ANTZAV OMEN 001B (30' 26'')	1979/02/18, Aia	Aian Lasarteri egindako omenaldia. Lehen bertso sortaren abiadura ez dago ongi. Gero zuzendu egiten da. Lizaso, Lazkano, Azpillaga, Etxeberria, Lopategi, Basarri, Agirre, Lertxundi, Lasarte
K7ANTZAV OMEN 002A	K7ANTZAV OMEN 002A (29' 57'')		Hasieran jota moduko kantu bat dago, ondoren joten inguruko irratsaio bat dago. Amaieran informatibo zati bat. Kalitatea oso txarra da.
K7ANTZAV OMEN 003A	K7ANTZAV OMEN 003A (43' 44'')	1978/04/30, Ahetze	Ahetzen Mattini omenaldia. Gai jartzailea Mixel Itzaina. Azpillaga, Lazkano, Ezponda, Agirre, Lazkao-Txiki, Lizaso, Egileor, Xanpun, Mattin, Mixel Itzaina
K7ANTZAV OMEN 003B	K7ANTZAV OMEN 003B (25' 53'')	1978/04/30, Ahetze	Ahetzen Mattini omenaldia. Gai jartzailea Mixel Itzain. Azpillaga, Lazkano, Ezponda, Agirre, Lazkao-Txiki, Lizaso, Egileor, Xanpun, Mattin, Mixel Itzaina
K7ANTZAV OMEN 004A	K7ANTZAV OMEN 004A (46' 41'')	1979/02/11, Donostia	Donostiako Karmelo Baldan Joxe Agirrerri omenaldia. Gai jartzailea Joxe Mari Iriondo. Lizaso, Lasarte, Basarri, Mattin, Lazkao-Txiki, Mitxelena, Ezkurdia, Lazkano, Lopategi, Azpillaga, Mugartegi, Etxeberria, Egileor, Garmendia, Gorrotxategi, Xanpun, Joxe Agirre, Joxe Mari Iriondo

K7ANTZAV OMEN 004B	K7ANTZAV OMEN 004B (46' 28'')	1979/02/11, Donostia	Donostiako Karmelo Baldan Joxe Agirreri omenaldia. Gai jartzailea Joxe Mari Iriondo. Lizaso, Lasarte, Basarri, Mattin, Lazkao-Txiki, Mitxelena, Ezkurdia, Lazkano, Lopategi, Azpillaga, Mugartegi, Etxeberria, Egileor, Garmendia, Gorrotxategi, Xanpun, Joxe Agirre, Joxe Mari Iriondo
K7ANTZAV OTAÑO 001A	K7ANTZAV OTAÑO 001A (14' 56'')		Lagundurikan danoi... Pedro Mari Otaño, jartzen du zintan. Otañoen zenbat bertso kantatzen ditu norbaitek.
K7ANTZAV OTAÑO 002A	K7ANTZAV OTAÑO 002A (3' 13'')		Espainolez kantatutako zenbait koplak. Zintan Otaño Doinuak 1993 jartzen du, baina ez du koinziditzen
K7ANTZAV OTAÑO 003A	K7ANTZAV OTAÑO 003A (8'27'')		Mutil koskor bat bertso sortaren play back bertsoa dago. Esango nuke Oskorri taldea dela.
K7ANTZAV OTAÑO 004	K7ANTZAV OTAÑO 004 (24'55'')		Otañoen hainbat bertso sorta.
K7ANTZAV UZTAXABAL 001A	K7ANTZAV UZTAXABAL 001A (30' 49'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 1 A
K7ANTZAV UZTAXABAL 001B	K7ANTZAV UZTAXABAL 001B (29' 54'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 1 B
K7ANTZAV UZTAXABAL 002A	K7ANTZAV UZTAXABAL 002A (31' 11'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 2 A
K7ANTZAV UZTAXALZAL 002B	K7ANTZAV UZTAXALZAL 002B (30' 24'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 2 B
K7ANTZAV UZTAXABAL	K7ANTZAV UZTAXABAL 003A (30' 27'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 3 A

003A			
K7ANTZAV UZTAXABAL 003B	K7ANTZAV UZTAXABAL 003B (30' 23'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 3 B
K7ANTZAV UZTAXABAL 004A	K7ANTZAV UZTAXABAL 004A (18' 02'')	Zaldibia	Uztapide eta Xalbador Zaldibian 4 A. (Amaieran soinu kalitatea galtzen da).
K7ANTZAV XALBADOR 001A	K7ANTZAV XALBADOR 001A (29' 54'')		Xalbador. Hainbat bertso sorta. (Zintan Xalbador 32, 33 jartzen du)
K7ANTZAV XALBADOR 001B	K7ANTZAV XALBADOR 001B (28' 27'')		Xalbador. Hainbat bertso sorta. (Zintan Xalbador 34, 35 jartzen du).

D LOTEA “K7MANTZAV”

KODEA	IZENBURUA	DATA	EDUKIA
K7MANTZAV 01 01A	K7MANTZAV 01 01A (57’ 51’’)	1993/06/--, Burgos	Junio 1993. La Serezuela-Burgos. A: koplak.
K7MANTZAV 01 01B	K7MANTZAV 01 01B (45’ 50’’)	1993/06/--, Burgos	Junio 1993. La Serezuela-Burgos. A: koplak
K7MANTZAV 01 02A	K7MANTZAV 01 02A (49’ 10’’)	1993/08/21	21-VII-93- (A) - José Benito Castañeda
K7MANTZAV 01 02B	K7MANTZAV 01 02B (25’ 57’’)	1993/08/21	21-VII-93- (B) - José Benito Castañeda
K7MANTZAV 01 03A	K7MANTZAV 01 03A (46’ 48’’)	1992/08/14	14-VII-92- (A) – José Benito Castañeda
K7MANTZAV 01 03B	K7MANTZAV 01 03B (29’ 46’’)	1992/08/14	14-VII-92- (B) – José Bemito Castañeda
K7MANTZAV 01 04A	K7MANTZAV 01 04A (50’ 56’’)	Aguero	Manuel Fuentes
K7MANTZAV 01 04B	K7MANTZAV 01 04B (20’ 30’’)	Aguero	Manuel Fuentes
K7MANTZAV 01 05A	K7MANTZAV 01 05A (40’ 00’’)	1992/04/13, Aguero	13-IV-92 - (") - A y B (Manuel Fuentes) Aguero
K7MANTZAV 01 05B	K7MANTZAV 01 05B (40’ 21’’)	1992/04/13, Aguero	13-IV-92 - (") - A y B (Manuel Fuentes) Aguero
K7MANTZAV 01 06A	K7MANTZAV 01 06A (43’ 07’’)	1992/08/18, Cobijón	18-VIII-92 - (A) - (Antonio Rodriguez) Cobijón. Gerra Zibila.
K7MANTZAV 01 06B	K7MANTZAV 01 06B (29’ 48’’)	1992/08/18, Cobijón	18-VIII-92 - (A) - (Antonio Rodriguez) Cobijón. Gerra Zibila.

K7MANTZAV 01 07A	K7MANTZAV 01 07A (55' 27")	1991/08/09, Cobijón	Antonio Rodriguez Cobijón: 9-VIII-91. A-B: hutsik. Gerra Zibila.
K7MANTZAV 01 07B	K7MANTZAV 01 07B (31' 25")	1991/08/09, Cobijón	Antonio Rodriguez Cobijón: 9-VIII-91. A-B: hutsik. Gerra Zibila.
K7MANTZAV 01 08A	K7MANTZAV 01 08A (59' 36")	1992/06/--, Miraviche	Miraveche. Junio 1992 - (A). Hasieran hainbat bertsoarien biografia liburuei buruz ari dira. Gero Miravechen egindako elkarrizketa sorta dela dirudi
K7MANTZAV 01 08B	K7MANTZAV 01 08B (51' 48")	1992/06/--, Miraviche	Miraveche. Junio 1992 - (A). Miravechen egindako elkarrizketen jarraipena
K7MANTZAV 01 09A	K7MANTZAV 01 09A (59' 38")		
K7MANTZAV 01 09B	K7MANTZAV 01 09B (59' 41")		Gerra Zibila
K7MANTZAV 02 01A	K7MANTZAV 02 01A (54' 30")		
K7MANTZAV 02 01B	K7MANTZAV 02 01B (47' 13")		
K7MANTZAV 02 02A	K7MANTZAV 02 02A (56' 03")		
K7MANTZAV 02 02B	K7MANTZAV 02 02B (59' 34")		
K7MANTZAV 02 03A	K7MANTZAV 02 03A (33' 39")		
K7MANTZAV 02 03B	K7MANTZAV 02 03B (23' 22")		
K7MANTZAV 02 04A	K7MANTZAV 02 04A (59' 50")		



K7MANTZAV 02 04B	K7MANTZAV 02 04B (59' 39'')		
K7MANTZAV 02 05A	K7MANTZAV 02 05A (33' 46'')		
K7MANTZAV 02 05B	K7MANTZAV 02 05B (29' 53'')		
K7MANTZAV 02 06A	K7MANTZAV 02 06A (49' 22'')		
K7MANTZAV 02 06B	K7MANTZAV 02 06B (51' 06'')		
K7MANTZAV 02 07A	K7MANTZAV 02 07A (48' 37'')		
K7MANTZAV 02 07B	K7MANTZAV 02 07B (39' 30'')		
K7MANTZAV 02 08A	K7MANTZAV 02 08A (58' 42'')		
K7MANTZAV 02 08B	K7MANTZAV 02 08B (59' 56'')		
K7MANTZAV 02 09A	K7MANTZAV 02 09A (17' 46'')		
K7MANTZAV 02 09B	K7MANTZAV 02 09B (19' 30'')		
K7MANTZAV 03 01A	K7MANTZAV 03 01A (29' 47'')		Antonio Rodriguez San Juan. Errebisatua.
K7MANTZAV 03 01B	K7MANTZAV 03 01B (29' 49'')		Antonio Rodriguez San Juan. Errebisatua.
K7MANTZAV 03 02A	K7MANTZAV 03 02A (50' 57'')		San Formero

K7MANTZAV 03 02B	K7MANTZAV 03 02B (29' 54'')		San Formero
K7MANTZAV 03 03A	K7MANTZAV 03 03A (9' 51'')		Andres Amendarain. A-B. Gerra Zibila
K7MANTZAV 03 03B	K7MANTZAV 03 03B (4' 42'')		Andres Amendarain. A-B. Gerra Zibila
K7MANTZAV 03 04A	K7MANTZAV 03 04A (16' 00'')		Contrasta. Gerra Zibila
K7MANTZAV 03 04B	K7MANTZAV 03 04B (29' 53'')		Contrasta. Gerra Zibila
K7MANTZAV 03 05A	K7MANTZAV 03 05A (29' 56'')	1979/04/07	Dionisio: 2. 7-IV-79
K7MANTZAV 03 05B	K7MANTZAV 03 05B (29' 56'')	1979/04/07	Dionisio: 2. 7-IV-79
K7MANTZAV 03 06A	K7MANTZAV 03 06A (30' 10'')		Romances y otros cantos. Hainbat kantari ezezagun.
K7MANTZAV 03 06B	K7MANTZAV 03 06B (29' 58'')		Romances y otros cantos. Hainbat kantari ezezagun.
K7MANTZAV 03 07A	K7MANTZAV 03 07A (30' 02'')		Hasieran bertso zahar batzuk, gero hainbat kontu.
K7MANTZAV 03 07B	K7MANTZAV 03 07B (29' 50'')		Hainbat kontu.
K7MANTZAV 03 08A	K7MANTZAV 03 08A (27' 16'')		Hainbat kontu.
K7MANTZAV 03 08B	K7MANTZAV 03 08B (29' 13'')		Hainbat kontu.
K7MANTZAV 04 01A	K7MANTZAV 04 01A (35' 20'')	1989/05/31, Madrid	31-V-89 - A y B - Mariano Graciella (Madrid)

K7MANTZAV 04 01B	K7MANTZAV 04 01B (9' 04'')	1989/05/31, Madrid	31-V-89 - A y B - Mariano Graciella (Madrid)
K7MANTZAV 04 02A	K7MANTZAV 04 02A (45' 50'')	1989/06/18, Undués	18-VI-89 - A y B - Juan Sánchez-Undués
K7MANTZAV 04 02B	K7MANTZAV 04 02B (14' 22'')	1989/06/18, Undués	18-VI-89 - A y B - Juan Sánchez-Undués
K7MANTZAV 04 03A	K7MANTZAV 04 03A (29' 54'')		4-VII-89 - A (Antonio Rodriguez San Juan) ; 5-VII-89 -A-B - (Humbelino)
K7MANTZAV 04 03B	K7MANTZAV 04 03B (27' 59'')		4-VII-89 - A (Antonio Rodriguez San Juan) ; 5-VII-89 -A-B - (Humbelino). Jota bat hasieran, elkarrizketa bat euskaraz eta lehengoarekin jarraitzen du.
K7MANTZAV 04 04A	K7MANTZAV 04 04A (56' 21'')	1989/07/10	10-VII-89 - A y B (Indalecio Zaballa Gerra)
K7MANTZAV 04 04B	K7MANTZAV 04 04B (56' 24'')	1989/07/10	10-VII-89 - A y B (Indalecio Zaballa Gerra)
K7MANTZAV 04 05A	K7MANTZAV 04 05A (45' 44'')	1990/05/06	6-V-90 - A y B - Centenero
K7MANTZAV 04 05B	K7MANTZAV 04 05B (30' 05'')	1990/05/06	6-V-90 - A y B - Centenero
K7MANTZAV 04 06A	K7MANTZAV 04 06A (32' 30'')	1990/06/07	7-VI-90
K7MANTZAV 04 06B	K7MANTZAV 04 06B (38' 16'')	1990/06/07	7-VI-90
K7MANTZAV 04 07A	K7MANTZAV 04 07A (43' 11'')	1990/08/--	Agosto 1990
K7MANTZAV 04 07B	K7MANTZAV 04 07B (21' 58'')	1990/08/--	Agosto 1990

K7MANTZAV 04 08A	K7MANTZAV 04 08A (47' 22")	1991/08/16	16-VIII-91 - A y B - Juan Rugarcia
K7MANTZAV 04 08B	K7MANTZAV 04 08B (53' 36")	1991/08/16	16-VIII-91 - A y B - Juan Rugarcia
K7MANTZAV 05 01A	K7MANTZAV 05 01A (48' 01")	1991/07/17, Soria	17-Julio 1991 - Leandro Martin Martin (Soria)
K7MANTZAV 05 01B	K7MANTZAV 05 01B (30' 03")	1991/07/17, Soria	17-Julio 1991 - Leandro Martin Martin (Soria)
K7MANTZAV 05 02A	K7MANTZAV 05 02A (52' 12")	1991/08/--	9 y 12-VIII-91 - A y B
K7MANTZAV 05 02B	K7MANTZAV 05 02B ((45' 51"))	1991/08/--	9 y 12-VIII-91 - A y B
K7MANTZAV 05 03A	K7MANTZAV 05 03A (26' 11")	1991/08/--	11-VIII-91 - A ; 12-VIII-91 - A y B ; 13-VIII-91 - A y B - Angel Garcia-Banro
K7MANTZAV 05 03B	K7MANTZAV 05 03B (19' 42")	1991/08/--	11-VIII-91 - A ; 12-VIII-91 - A y B ; 13-VIII-91 - A y B - Angel Garcia-Banro
K7MANTZAV 05 04A	K7MANTZAV 05 04A (47' 30")	1991/08/18	18-VIII-91 - A y B - Jose Benito Castañeda
K7MANTZAV 05 04B	K7MANTZAV 05 04B (39' 19")	1991/08/18	18-VIII-91 - A y B - Jose Benito Castañeda
K7MANTZAV 05 05A	K7MANTZAV 05 05A (45' 02")	1991/08/29	29-VIII-91 - A
K7MANTZAV 05 05B	K7MANTZAV 05 05B (28' 24")	1991/08/29	29-VIII-91 - A
K7MANTZAV 05 06A	K7MANTZAV 05 06A (49' 47")	1991/10/08	8-X-91 - B
K7MANTZAV 05 06B	K7MANTZAV 05 06B (30' 01")	1991/10/08	8-X-91 - B



K7MANTZAV 05 07A	K7MANTZAV 05 07A (54' 41'')	1992/08/17	17-VIII-92 - A y B - Pepe X.
K7MANTZAV 05 07B	K7MANTZAV 05 07B (36' 36'')	1992/08/17	17-VIII-92 - A y B - Pepe X.
K7MANTZAV 06 01A	K7MANTZAV 06 01A (52' 46'')		Pasado
K7MANTZAV 06 01B	K7MANTZAV 06 01B (39' 04'')		Pasado
K7MANTZAV 06 02A	K7MANTZAV 06 02A (29' 56'')		9-VIII-87 - (2)- A - Salvador Jarne - Florencio Puerge ; B- Pablo Campo...
K7MANTZAV 06 02B	K7MANTZAV 06 02B (29' 56'')		9-VIII-87 - (2)- A - Salvador Jarne - Florencio Puerge ; B- Pablo Campo...
K7MANTZAV 06 04A	K7MANTZAV 06 04A (23' 50'')		2-VIII-88 - Jose Gutierrez
K7MANTZAV 06 04B	K7MANTZAV 06 04B (25' 30'')		2-VIII-88 - Jose Gutierrez
K7MANTZAV 06 05A	K7MANTZAV 06 05A (53' 48'')		3-VI-89 ; 6-VI-89 - (A) y (B)
K7MANTZAV 06 05B	K7MANTZAV 06 05B (41' 37'')		3-VI-89 ; 6-VI-89 - (A) y (B)
K7MANTZAV 06 06A	K7MANTZAV 06 06A (48' 53'')		5-VII-89 - Antonio Rodriguez Cobijón - (2) - A-B
K7MANTZAV 06 06B	K7MANTZAV 06 06B (32' 39'')		5-VII-89 - Antonio Rodriguez Cobijón - (2) - A-B
K7MANTZAV 06 07A	K7MANTZAV 06 07A (51' 29'')		9-VII-89- (A) y (B) - Jose Benito Castañeda-Cosio
K7MANTZAV 06 07B	K7MANTZAV 06 07B (44' 12'')		9-VII-89- (A) y (B) - Jose Benito Castañeda-Cosio

K7MANTZAV 08 02A	K7MANTZAV 08 02A (29' 53'')	1983/02/05	5-II-83 - (A) y (B) - Inazio Zabala. Lehendabizi jota bat dago Pedro Etxeberriak kantatua, gero elkarritzeta
K7MANTZAV 08 02B	K7MANTZAV 08 02B (29' 51'')	1983/02/05	5-II-83 - (A) y (B) - Inazio Zabala
K7MANTZAV 08 03A	K7MANTZAV 08 03A (27' 41'')	1984/03/26, Villatuerta	26-III-84 - Villatuerta
K7MANTZAV 08 03B	K7MANTZAV 08 03B (27' 42'')	1984/03/26, Villatuerta	26-III-84 - Villatuerta
K7MANTZAV 08 04A	K7MANTZAV 08 04A (23' 09'')	1984/05/18	18-V-84 - A y B - Andres Amundarain
K7MANTZAV 08 04B	K7MANTZAV 08 04B (29' 05'')	1984/05/18	18-V-84 - A y B - Andres Amundarain
K7MANTZAV 08 05A	K7MANTZAV 08 05A (18' 58'')	1985/08/29	29-VIII-85 - (3)
K7MANTZAV 08 05B	K7MANTZAV 08 05B (30' 00'')	1985/08/29	29-VIII-85 - (3). Hasiera ez da ongi entzuten.
K7MANTZAV 08 06A	K7MANTZAV 08 06A (29' 45'')	1986/09/14	14-IX-86 - (un trozo) - A y B - Vicente Amescuas Eguileor, Alava
K7MANTZAV 08 06B	K7MANTZAV 08 06B (29' 44'')	1986/09/14	14-IX-86 - (un trozo) - A y B - Vicente Amescuas Eguileor, Alava
K7MANTZAV 08 07A	K7MANTZAV 08 07A (15' 31'')	1986/09/14	Mendigo soriano en Arrizala, Alava - 14 septiembre 1986 - (A) y (B)-
K7MANTZAV 08 08A	K7MANTZAV 08 08A (29' 33'')	1987/08/09	9-VIII-87
K7MANTZAV 08 08B	K7MANTZAV 08 08B (29' 32'')	1987/08/09	9-VIII-87
K7MANTZAV 09 01A	K7MANTZAV 09 01A (47' 30'')		Justo Peña. - Juanito Sánchez

K7MANTZAV 09 01B	K7MANTZAV 09 01B (41' 35'')		Justo Peña. - Juanito Sánchez. Amaiera aldean abiadura arazoak daude.
K7MANTZAV 09 02A	K7MANTZAV 09 02A (29' 58'')		
K7MANTZAV 09 02B	K7MANTZAV 09 02B (29' 58'')		
K7MANTZAV 09 03A	K7MANTZAV 09 03A (47' 17'')		
K7MANTZAV 09 03B	K7MANTZAV 09 03B (21' 51'')		
K7MANTZAV 09 04A	K7MANTZAV 09 04A (29' 55'')		
K7MANTZAV 09 04B	K7MANTZAV 09 04B (26' 30'')		
K7MANTZAV 09 05A	K7MANTZAV 09 05A (49' 49'')		
K7MANTZAV 09 05B	K7MANTZAV 09 05B (45' 13'')		
K7MANTZAV 10 01A	K7MANTZAV 10 01A (56' 25'')	1989/05/31	31-V-89 - 1 - Manuel Fuentes
K7MANTZAV 10 01B	K7MANTZAV 10 01B (44' 36'')	1989/05/31	31-V-89 - 1 - Manuel Fuentes
K7MANTZAV 11 01A	K7MANTZAV 11 01A (38' 09'')	1989/05/31	31-V-89 - 2 - Manuel Fuentes
K7MANTZAV 11 01B	K7MANTZAV 11 01B (11' 21'')	1989/05/31	31-V-89 - 2 - Manuel Fuentes
K7MANTZAV 12 01A	K7MANTZAV 12 01A (44' 19'')		Hasieran kantu bat, gero hainbat elkarrizketa.



K7MANTZAV 12 01B	K7MANTZAV 12 01B (29' 05'')		Hainbat elkarrizketa
---------------------	-----------------------------	--	----------------------